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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 1 Women, 800m Freestyle Open
6/25/2025 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

Open

1. BERISHA, Olta 08 STEP 9:54.59 542
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 9:54.59

2. JASIQI, Joana 10 STEP 9:57.90 533
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 9:57.90

3. SHALA, Riga 07 PRI 10:26.83 462
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:26.83

4. GERGURI, Tuana 10 ILI 10:30.70 454
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:30.70

5. ZHUSHI, Nita 11 STEP 10:56.47 402
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:56.47

16 - 17 years

1. BERISHA, Olta 08 STEP 9:54.59 542
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 9:54.59

14 - 15 years

1. JASIQI, Joana 10 STEP 9:57.90 533
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 9:57.90

2. GERGURI, Tuana 10 ILI 10:30.70 454
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:30.70

3. ZHUSHI, Nita 11 STEP 10:56.47 402
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:56.47
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 2 Men, 800m Freestyle Open
6/25/2025 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

Open

1. BUDIMA, Arion 08 STEP 9:38.11 478
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 9:38.11

2. BAKIU, Nart 10 STEP 9:38.61 477
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 9:38.61

3. MAKOLLI, Jon 09 KOS 11:38.72 270
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:38.72

4. MAKOLLI, Arif 10 DIELLI 11:49.79 258
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:49.79

5. NELA, Dars 09 OTR 11:53.01 254
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:53.01

6. SMAJLI, Ogren 11 OTR 13:05.96 190
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 13:05.96

17 - 18 years

1. BUDIMA, Arion 08 STEP 9:38.11 478
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 9:38.11

15 - 16 years

1. BAKIU, Nart 10 STEP 9:38.61 477
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 9:38.61

2. MAKOLLI, Jon 09 KOS 11:38.72 270
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:38.72

3. MAKOLLI, Arif 10 DIELLI 11:49.79 258
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:49.79

4. NELA, Dars 09 OTR 11:53.01 254
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:53.01
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 3 Women, 200m Backstroke Open
6/25/2025 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 100m 200m

Open

1. IDRIZAJ, Erina 07 PRI 2:32.57 525
2. ABAZI, Parga 13 STEP 2:42.44 435
3. BERISHA, Olta 08 STEP 2:44.66 418
4. KASTRATI, Riga 11 STEP 2:46.06 407
5. GERGURI, Tuana 10 ILI 2:49.04 386

IBRAHIMI, Esma 09 STEP 2:49.04 386
7. JASIQI, Joana 10 STEP 2:57.32 334
8. GERGURI, Amira 10 ILI 3:00.17 319
9. ADEMI, Bora 15 STEP 3:02.52 307

DNF ABAZI, Erda 09 PRI
Did not finish

16 - 17 years

1. BERISHA, Olta 08 STEP 2:44.66 418
2. IBRAHIMI, Esma 09 STEP 2:49.04 386

DNF ABAZI, Erda 09 PRI
Did not finish

14 - 15 years

1. KASTRATI, Riga 11 STEP 2:46.06 407
2. GERGURI, Tuana 10 ILI 2:49.04 386
3. JASIQI, Joana 10 STEP 2:57.32 334
4. GERGURI, Amira 10 ILI 3:00.17 319

12 - 13 years

1. ABAZI, Parga 13 STEP 2:42.44 435
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 4 Men, 200m Backstroke Open
6/25/2025 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 100m 200m

Open

1. BUDIMA, Arion 08 STEP 2:25.89 451
2. MEHEMETI, Rilind 08 ZSA 2:34.29 381
3. KRASNIQI, Dior 10 ILL 2:36.53 365
4. SHAHINI, Roni 10 KAS 2:39.66 344
5. MEHMETI, Erin 11 ZSA 2:44.80 313
6. SPAHIU, Edvin 08 DEPR 2:46.47 303
7. MEHOLLI, Jon 08 DEPR 2:47.34 299
8. DESKU, Diell 11 STEP 2:49.90 285
9. ALIU, Arris 12 STEP 2:50.91 280

10. SYLEJMANI, Bleon 09 ZENIT 2:54.68 263
11. MAKOLLI, Jon 09 KOS 3:01.06 236
12. SELMANI, Erion 08 KAS 3:16.36 185
13. SMAJLI, Ogren 11 OTR 3:29.74 151

17 - 18 years

1. BUDIMA, Arion 08 STEP 2:25.89 451
2. MEHEMETI, Rilind 08 ZSA 2:34.29 381
3. SPAHIU, Edvin 08 DEPR 2:46.47 303
4. MEHOLLI, Jon 08 DEPR 2:47.34 299
5. SELMANI, Erion 08 KAS 3:16.36 185

15 - 16 years

1. KRASNIQI, Dior 10 ILL 2:36.53 365
2. SHAHINI, Roni 10 KAS 2:39.66 344
3. SYLEJMANI, Bleon 09 ZENIT 2:54.68 263
4. MAKOLLI, Jon 09 KOS 3:01.06 236

13 - 14 years

1. MEHMETI, Erin 11 ZSA 2:44.80 313
2. DESKU, Diell 11 STEP 2:49.90 285
3. ALIU, Arris 12 STEP 2:50.91 280
4. SMAJLI, Ogren 11 OTR 3:29.74 151
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 5 Women, 50m Butterfly Open
6/25/2025 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

Open

1. BEIQI, Hana 08 OTR 28.35 639
2. ALIU, Lea 09 PRI 30.64 506
3. IDRIZAJ, Erina 07 PRI 31.47 467
4. AZEMI, Artesa 12 STEP 31.50 466
5. BERILA, Luesa 09 STEP 32.12 439
6. THAQI, Toska 10 STEP 32.59 421
7. HAXHANI, Rida 09 STEP 33.36 392
8. SELMANI, Lea 10 ILI 33.84 376
9. SHALA, Riga 07 PRI 33.87 375

10. GERGURI, Amira 10 ILI 34.02 370
11. ABAZI, Parga 13 STEP 34.47 355
12. GERGURI, Tuana 10 ILI 35.32 330
13. HALITI, Hena 11 OTR 35.59 323
14. IMERI, Arbana 13 DIELLI 37.10 285
15. ADEMI, Bora 15 STEP 37.33 280
16. MEHMETAJ, Vesa 11 ONIX 37.97 266
17. VELIU, Alea 08 KAS 38.34 258
18. BARDHAJ, Hane 11 PRI 38.69 251
19. MAHMUTAJ, Erika 11 ILL 39.52 236
20. XHAFA, Earta 14 STEP 41.49 204
21. NUZA, Jana 12 STEP 41.69 201

JUPOLLI, Ujza 14 STEP 41.69 201
23. ISMAILI, Stina 15 DEPR 44.38 166
24. MEHMETI, Areja 13 DIELLI 44.87 161
25. SHOSHI, Hana 14 ALO 46.77 142
26. MAHMUTAJ, Rita 15 DEPR 47.43 136
27. AZEMI, Ornela 13 STEP 48.00 131
28. BAJRAMI, Azra 16 STEP 48.47 128
29. DRESHAJ, Erina 08 RAIN 48.92 124
30. DALLDYSHI, Prespa 14 DEPR 50.93 110
31. SHALA, Tiara 10 ZSA 51.98 103
32. GERXHALIU, Inara 12 PRI 52.97 98
33. DRAGAJ, Lirika 13 ONIX 55.13 87
34. AZEMI, Rubina 16 ALO 55.24 86
35. KEQI, Eda 11 PRI 56.50 80
36. AVDIU, Jara 13 PRI 56.69 80
37. BYTYQI, Amra 11 ALO 57.81 75
38. IBRAHIMI, Vlera 10 ZSA 1:13.73 36
39. PULA, Parta 17 NIKO 1:22.11 26

DSQ QERIMI, Stina 17 STEP
Gabim ne finish

DSQ MEHMETI, Lea 17 STEP
Gabim ne teknike
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 5, Women, 50m Butterfly, Open

Rank YB Time Pts

DSQ BRAHA, Sena 11 RAIN
Gabim ne teknike

16 - 17 years

1. BEIQI, Hana 08 OTR 28.35 639
2. ALIU, Lea 09 PRI 30.64 506
3. BERILA, Luesa 09 STEP 32.12 439
4. HAXHANI, Rida 09 STEP 33.36 392
5. VELIU, Alea 08 KAS 38.34 258
6. DRESHAJ, Erina 08 RAIN 48.92 124

14 - 15 years

1. THAQI, Toska 10 STEP 32.59 421
2. SELMANI, Lea 10 ILI 33.84 376
3. GERGURI, Amira 10 ILI 34.02 370
4. GERGURI, Tuana 10 ILI 35.32 330
5. HALITI, Hena 11 OTR 35.59 323
6. MEHMETAJ, Vesa 11 ONIX 37.97 266
7. BARDHAJ, Hane 11 PRI 38.69 251
8. MAHMUTAJ, Erika 11 ILL 39.52 236
9. SHALA, Tiara 10 ZSA 51.98 103

10. KEQI, Eda 11 PRI 56.50 80
11. BYTYQI, Amra 11 ALO 57.81 75
12. IBRAHIMI, Vlera 10 ZSA 1:13.73 36

DSQ BRAHA, Sena 11 RAIN
Gabim ne teknike

12 - 13 years

1. AZEMI, Artesa 12 STEP 31.50 466
2. ABAZI, Parga 13 STEP 34.47 355
3. IMERI, Arbana 13 DIELLI 37.10 285
4. NUZA, Jana 12 STEP 41.69 201
5. MEHMETI, Areja 13 DIELLI 44.87 161
6. AZEMI, Ornela 13 STEP 48.00 131
7. GERXHALIU, Inara 12 PRI 52.97 98
8. DRAGAJ, Lirika 13 ONIX 55.13 87
9. AVDIU, Jara 13 PRI 56.69 80

10 - 11 years

1. ADEMI, Bora 15 STEP 37.33 280
2. XHAFA, Earta 14 STEP 41.49 204
3. JUPOLLI, Ujza 14 STEP 41.69 201
4. ISMAILI, Stina 15 DEPR 44.38 166
5. SHOSHI, Hana 14 ALO 46.77 142
6. MAHMUTAJ, Rita 15 DEPR 47.43 136
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 5, Girls, 50m Butterfly, 10 - 11 years

Rank YB Time Pts

7. DALLDYSHI, Prespa 14 DEPR 50.93 110

9 years and younger

1. BAJRAMI, Azra 16 STEP 48.47 128
2. AZEMI, Rubina 16 ALO 55.24 86
3. PULA, Parta 17 NIKO 1:22.11 26

DSQ QERIMI, Stina 17 STEP
Gabim ne finish

DSQ MEHMETI, Lea 17 STEP
Gabim ne teknike
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 6 Men, 50m Butterfly Open
6/25/2025 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

Open

1. SELMANI, Jonid 09 ILI 27.85 511
2. BUDIMA, Arion 08 STEP 28.00 503
3. MEHA, Bledion 08 DIELLI 28.34 485
4. MEHOLLI, Jon 08 DEPR 28.98 453
5. KRASNIQI, Dior 10 ILL 29.24 441
6. SPAHIU, Edvin 08 DEPR 29.35 436
7. KURSHUMLIU, Arb 11 TER 29.57 427
8. MAKOLLI, Kledian 08 DEPR 30.06 406
9. BAKIU, Nart 10 STEP 30.10 405

10. MEHEMETI, Rilind 08 ZSA 30.30 397
11. MEHMETI, Erin 11 ZSA 31.63 349
12. SHAHINI, Roni 10 KAS 31.70 346
13. MAKOLLI, Arif 10 DIELLI 32.01 336
14. SELIMI, Ari 12 STEP 32.77 313
15. MIFTARI, Yll 06 STEP 32.83 312
16. MAKOLLI, Jon 09 KOS 33.20 301
17. HUMOLLI, Nart 12 ZENIT 33.42 295
18. HETEMI, Yllnor 10 ILL 33.73 287
19. BAKIU, Eros 13 STEP 34.02 280
20. SELMANI, Erion 08 KAS 34.62 266
21. JASHARI, Yll 12 NIKO 35.07 256
22. ELSHANI, Art 08 OTR 35.48 247
23. ZEKA, Joni 09 PEJA 36.69 223

RECICA, Shkemb 12 KAS 36.69 223
25. NELA, Dars 09 OTR 36.71 223
26. SMAJLI, Ogren 11 OTR 39.87 174
27. KIDA, Art 12 ILI 43.60 133
28. KRASNIQI, Anis 14 NIKO 43.97 129
29. SELIMI, Valdet 14 STEP 44.30 127
30. HADERGJONAJ, Aurel 16 DEPR 46.70 108
31. MEHMETAJ, Olti 08 ONIX 46.80 107
32. COCAJ, Rron 13 OTR 47.15 105
33. ALAJ, Lum 14 NIKO 49.47 91
34. QERIMI, Blin 15 STEP 51.60 80
35. ZHEGROVA, Mal 13 NIKO 52.63 75
36. AZEMI, Shefki 14 STEP 1:00.21 50
37. KRASNIQI, Drin 15 DEPR 1:01.33 47
38. BUZUKU, Jon 17 STEP 1:02.04 46
39. MISIMI, Jon 15 MIT 1:13.03 28

DSQ QERIQI, Arber 11 ILL
Gabim ne teknike
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 6, Men, 50m Butterfly

17 - 18 years

1. BUDIMA, Arion 08 STEP 28.00 503
2. MEHA, Bledion 08 DIELLI 28.34 485
3. MEHOLLI, Jon 08 DEPR 28.98 453
4. SPAHIU, Edvin 08 DEPR 29.35 436
5. MAKOLLI, Kledian 08 DEPR 30.06 406
6. MEHEMETI, Rilind 08 ZSA 30.30 397
7. SELMANI, Erion 08 KAS 34.62 266
8. ELSHANI, Art 08 OTR 35.48 247
9. MEHMETAJ, Olti 08 ONIX 46.80 107

15 - 16 years

1. SELMANI, Jonid 09 ILI 27.85 511
2. KRASNIQI, Dior 10 ILL 29.24 441
3. BAKIU, Nart 10 STEP 30.10 405
4. SHAHINI, Roni 10 KAS 31.70 346
5. MAKOLLI, Arif 10 DIELLI 32.01 336
6. MAKOLLI, Jon 09 KOS 33.20 301
7. HETEMI, Yllnor 10 ILL 33.73 287
8. ZEKA, Joni 09 PEJA 36.69 223
9. NELA, Dars 09 OTR 36.71 223

13 - 14 years

1. KURSHUMLIU, Arb 11 TER 29.57 427
2. MEHMETI, Erin 11 ZSA 31.63 349
3. SELIMI, Ari 12 STEP 32.77 313
4. HUMOLLI, Nart 12 ZENIT 33.42 295
5. JASHARI, Yll 12 NIKO 35.07 256
6. RECICA, Shkemb 12 KAS 36.69 223
7. SMAJLI, Ogren 11 OTR 39.87 174
8. KIDA, Art 12 ILI 43.60 133

DSQ QERIQI, Arber 11 ILL
Gabim ne teknike

11 - 12 years

1. BAKIU, Eros 13 STEP 34.02 280
2. KRASNIQI, Anis 14 NIKO 43.97 129
3. SELIMI, Valdet 14 STEP 44.30 127
4. COCAJ, Rron 13 OTR 47.15 105
5. ALAJ, Lum 14 NIKO 49.47 91
6. ZHEGROVA, Mal 13 NIKO 52.63 75
7. AZEMI, Shefki 14 STEP 1:00.21 50
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 6, Men, 50m Butterfly

10 years and younger

1. HADERGJONAJ, Aurel 16 DEPR 46.70 108
2. QERIMI, Blin 15 STEP 51.60 80
3. KRASNIQI, Drin 15 DEPR 1:01.33 47
4. BUZUKU, Jon 17 STEP 1:02.04 46
5. MISIMI, Jon 15 MIT 1:13.03 28
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 7 Women, 200m Medley Open
6/25/2025 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 100m 200m

Open

1. BERISHA, Olta 08 STEP 2:36.13 527
2. ALIU, Lea 09 PRI 2:41.67 474
3. HAXHANI, Rida 09 STEP 2:42.14 470
4. AZEMI, Artesa 12 STEP 2:43.86 455
5. SELMANI, Lea 10 ILI 2:47.95 423
6. JASIQI, Joana 10 STEP 2:49.91 408
7. ZHUSHI, Nita 11 STEP 2:50.36 405
8. ADEMI, Bora 15 STEP 2:54.10 380
9. IDRIZAJ, Erina 07 PRI 2:59.87 344

10. MEHMETAJ, Vesa 11 ONIX 3:03.01 327
DSQ JUPOLLI, Ujza 14 STEP

Gabim ne kthim

DSQ BRYMA, Ema 14 STEP
Gabim ne kthim

16 - 17 years

1. BERISHA, Olta 08 STEP 2:36.13 527
2. ALIU, Lea 09 PRI 2:41.67 474
3. HAXHANI, Rida 09 STEP 2:42.14 470

14 - 15 years

1. SELMANI, Lea 10 ILI 2:47.95 423
2. JASIQI, Joana 10 STEP 2:49.91 408
3. ZHUSHI, Nita 11 STEP 2:50.36 405
4. MEHMETAJ, Vesa 11 ONIX 3:03.01 327

12 - 13 years

1. AZEMI, Artesa 12 STEP 2:43.86 455
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 8 Men, 200m Medley Open
6/25/2025 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 100m 200m

Open

1. MEHEMETI, Rilind 08 ZSA 2:36.34 387
2. SPAHIU, Edvin 08 DEPR 2:38.48 372
3. MEHA, Bledion 08 DIELLI 2:45.39 327
4. MEHMETI, Erin 11 ZSA 2:51.44 294
5. MAKOLLI, Jon 09 KOS 2:57.66 264
6. RECICA, Shkemb 12 KAS 3:03.06 241
7. SELMANI, Erion 08 KAS 3:06.93 226
8. BAKIU, Eros 13 STEP 3:28.28 163

DNF KIDA, Art 12 ILI
Did not Finish

17 - 18 years

1. MEHEMETI, Rilind 08 ZSA 2:36.34 387
2. SPAHIU, Edvin 08 DEPR 2:38.48 372
3. MEHA, Bledion 08 DIELLI 2:45.39 327
4. SELMANI, Erion 08 KAS 3:06.93 226

15 - 16 years

1. MAKOLLI, Jon 09 KOS 2:57.66 264

13 - 14 years

1. MEHMETI, Erin 11 ZSA 2:51.44 294
2. RECICA, Shkemb 12 KAS 3:03.06 241

DNF KIDA, Art 12 ILI
Did not Finish
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 9 Women, 50m Freestyle Open
6/25/2025 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

Open

1. BEIQI, Hana 08 OTR 27.22 652
2. BERILA, Luesa 09 STEP 28.56 564
3. IDRIZAJ, Erina 07 PRI 29.01 539
4. SHALA, Riga 07 PRI 29.11 533
5. BERISHA, Olta 08 STEP 30.45 466
6. ALIU, Lea 09 PRI 30.48 464
7. KASTRATI, Riga 11 STEP 30.58 460
8. ABAZI, Parga 13 STEP 30.72 453
9. HAXHANI, Rida 09 STEP 30.83 449

10. SELMANI, Lea 10 ILI 30.93 444
11. ZHUSHI, Nita 11 STEP 31.54 419
12. GERGURI, Amira 10 ILI 31.82 408
13. AZEMI, Artesa 12 STEP 31.86 406
14. JASIQI, Joana 10 STEP 31.97 402
15. GERGURI, Tuana 10 ILI 31.98 402

THAQI, Toska 10 STEP 31.98 402
17. ADEMI, Bora 15 STEP 32.11 397
18. IBRAHIMI, Esma 09 STEP 32.21 393
19. BRYMA, Ema 14 STEP 32.44 385
20. HALITI, Hena 11 OTR 32.47 384
21. VELIU, Alea 08 KAS 33.09 363
22. XHAFA, Adea 11 STEP 33.46 351
23. IMERI, Arbana 13 DIELLI 34.77 313
24. NUZA, Jana 12 STEP 34.91 309
25. BARDHAJ, Hane 11 PRI 34.98 307
26. AZEMI, Ornela 13 STEP 35.03 306
27. XHAFA, Earta 14 STEP 35.91 284
28. JUPOLLI, Ujza 14 STEP 36.03 281
29. MAHMUTAJ, Erika 11 ILL 36.98 260
30. DRESHAJ, Erina 08 RAIN 37.73 245
31. ISMAILI, Stina 15 DEPR 37.81 243
32. JASHARI, Hana 10 ILI 38.23 235
33. IBRAHIMI, Buna 14 PRI 38.29 234
34. SHOSHI, Hana 14 ALO 38.39 232
35. BRAHA, Sena 11 RAIN 39.17 218
36. BYTYQI, Amra 11 ALO 39.25 217
37. KEQI, Eda 11 PRI 39.28 217
38. GERXHALIU, Inara 12 PRI 39.51 213
39. SHALA, Tiara 10 ZSA 39.76 209
40. FEJZULLAHU, Rita 13 H2O 39.88 207
41. ZEKAJ, Kaona 12 PEJA 40.33 200
42. PITARKA, Blete 12 ILL 40.44 199
43. FEJZULLAHU, Jerina 12 ZSA 40.63 196
44. DRAGAJ, Lirika 13 ONIX 40.81 193
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 9, Women, 50m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

45. HOXHA, Jara 14 ILL 41.02 190
46. IBRAHIMI, Vlera 10 ZSA 41.40 185
47. MAHMUTAJ, Rita 15 DEPR 41.55 183
48. AVDIU, Jara 13 PRI 42.15 175

DALLDYSHI, Prespa 14 DEPR 42.15 175
50. FEJZULLAHU, Rona 13 H2O 42.67 169
51. BAJRAMI, Lina 12 PRI 42.78 168
52. VITIJA, Nina 14 ILI 43.17 163
53. BAJRAMI, Azra 16 STEP 43.40 160
54. ZEKAJ, Tiara 10 PEJA 43.55 159
55. NIKQI, Isra 15 PRI 44.08 153
56. KOSTANICA, Buna 12 PRI 44.40 150
57. QERIMI, Stina 17 STEP 44.95 144
58. RRUSHI, Rubina 15 KAS 46.05 134
59. AZEMI, Rubina 16 ALO 46.40 131
60. GASHI, Rita 15 PRI 47.53 122
61. BEGAJ, Blinera 14 BESA 47.80 120
62. SPAHI, Zara 13 OTR 48.12 118
63. PULA, Parta 17 NIKO 49.49 108
64. HAMITI, Stina 16 ILI 49.57 108
65. HALIMI, Enxhi 15 RAIN 50.16 104
66. MORINA, Bora 14 HAPR 50.90 99
67. SPAHIU, Bora 20 ILL 51.21 97
68. DEMA, Alisa 14 ZSA 51.22 97
69. LUSHTAKU, Diella 14 RAIN 51.63 95
70. SARAQI, Lura 16 RAIN 51.96 93
71. TELAKU, Leona 14 BESA 52.33 91
72. MAXHUNI, Amara 12 OTR 52.49 91
73. BAJRAMI, Tuana 13 MIT 52.66 90
74. HALIMI, Morea 12 RAIN 53.36 86
75. QAVDARBASHA, Buna 13 HAPR 54.45 81
76. TARA, Uka 11 MIT 54.66 80
77. MEHMETI, Lea 17 STEP 54.75 80
78. DUSHI, Tana 16 PRI 57.32 69
79. ALIHAJDARAJ, Nina 17 ONIX 57.70 68
80. KASTRATI, Lira 12 ONIX 58.79 64
81. QAVDARBASHA, Aria 15 HAPR 59.73 61
82. LAJQI, Rumejsa 16 ONIX 1:01.31 57
83. BURRNIKU, Arisa 12 KAS 1:02.44 54
84. MAXHUNI, Klea 16 ILI 1:02.63 53
85. HASANI, Ermela 16 PEJA 1:03.36 51
86. MAXHUNI, Amela 10 MIT 1:03.83 50

DSQ HAZIRI, Armina 17 DIELLI
Gabim ne teknike

DSQ DEMA, Ernesa 10 ZSA
Start i parakohshem
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 9, Women, 50m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

DSQ NELA, Dria 12 OTR
Gabim ne teknike

16 - 17 years

1. BEIQI, Hana 08 OTR 27.22 652
2. BERILA, Luesa 09 STEP 28.56 564
3. BERISHA, Olta 08 STEP 30.45 466
4. ALIU, Lea 09 PRI 30.48 464
5. HAXHANI, Rida 09 STEP 30.83 449
6. IBRAHIMI, Esma 09 STEP 32.21 393
7. VELIU, Alea 08 KAS 33.09 363
8. DRESHAJ, Erina 08 RAIN 37.73 245

14 - 15 years

1. KASTRATI, Riga 11 STEP 30.58 460
2. SELMANI, Lea 10 ILI 30.93 444
3. ZHUSHI, Nita 11 STEP 31.54 419
4. GERGURI, Amira 10 ILI 31.82 408
5. JASIQI, Joana 10 STEP 31.97 402
6. GERGURI, Tuana 10 ILI 31.98 402

THAQI, Toska 10 STEP 31.98 402
8. HALITI, Hena 11 OTR 32.47 384
9. XHAFA, Adea 11 STEP 33.46 351

10. BARDHAJ, Hane 11 PRI 34.98 307
11. MAHMUTAJ, Erika 11 ILL 36.98 260
12. JASHARI, Hana 10 ILI 38.23 235
13. BRAHA, Sena 11 RAIN 39.17 218
14. BYTYQI, Amra 11 ALO 39.25 217
15. KEQI, Eda 11 PRI 39.28 217
16. SHALA, Tiara 10 ZSA 39.76 209
17. IBRAHIMI, Vlera 10 ZSA 41.40 185
18. ZEKAJ, Tiara 10 PEJA 43.55 159
19. TARA, Uka 11 MIT 54.66 80
20. MAXHUNI, Amela 10 MIT 1:03.83 50

DSQ DEMA, Ernesa 10 ZSA
Start i parakohshem

12 - 13 years

1. ABAZI, Parga 13 STEP 30.72 453
2. AZEMI, Artesa 12 STEP 31.86 406
3. IMERI, Arbana 13 DIELLI 34.77 313
4. NUZA, Jana 12 STEP 34.91 309
5. AZEMI, Ornela 13 STEP 35.03 306
6. GERXHALIU, Inara 12 PRI 39.51 213
7. FEJZULLAHU, Rita 13 H2O 39.88 207
8. ZEKAJ, Kaona 12 PEJA 40.33 200
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 9, Girls, 50m Freestyle, 12 - 13 years

Rank YB Time Pts

9. PITARKA, Blete 12 ILL 40.44 199
10. FEJZULLAHU, Jerina 12 ZSA 40.63 196
11. DRAGAJ, Lirika 13 ONIX 40.81 193
12. AVDIU, Jara 13 PRI 42.15 175
13. FEJZULLAHU, Rona 13 H2O 42.67 169
14. BAJRAMI, Lina 12 PRI 42.78 168
15. KOSTANICA, Buna 12 PRI 44.40 150
16. SPAHI, Zara 13 OTR 48.12 118
17. MAXHUNI, Amara 12 OTR 52.49 91
18. BAJRAMI, Tuana 13 MIT 52.66 90
19. HALIMI, Morea 12 RAIN 53.36 86
20. QAVDARBASHA, Buna 13 HAPR 54.45 81
21. KASTRATI, Lira 12 ONIX 58.79 64
22. BURRNIKU, Arisa 12 KAS 1:02.44 54

DSQ NELA, Dria 12 OTR
Gabim ne teknike

10 - 11 years

1. ADEMI, Bora 15 STEP 32.11 397
2. BRYMA, Ema 14 STEP 32.44 385
3. XHAFA, Earta 14 STEP 35.91 284
4. JUPOLLI, Ujza 14 STEP 36.03 281
5. ISMAILI, Stina 15 DEPR 37.81 243
6. IBRAHIMI, Buna 14 PRI 38.29 234
7. SHOSHI, Hana 14 ALO 38.39 232
8. HOXHA, Jara 14 ILL 41.02 190
9. MAHMUTAJ, Rita 15 DEPR 41.55 183

10. DALLDYSHI, Prespa 14 DEPR 42.15 175
11. VITIJA, Nina 14 ILI 43.17 163
12. NIKQI, Isra 15 PRI 44.08 153
13. RRUSHI, Rubina 15 KAS 46.05 134
14. GASHI, Rita 15 PRI 47.53 122
15. BEGAJ, Blinera 14 BESA 47.80 120
16. HALIMI, Enxhi 15 RAIN 50.16 104
17. MORINA, Bora 14 HAPR 50.90 99
18. DEMA, Alisa 14 ZSA 51.22 97
19. LUSHTAKU, Diella 14 RAIN 51.63 95
20. TELAKU, Leona 14 BESA 52.33 91
21. QAVDARBASHA, Aria 15 HAPR 59.73 61

9 years and younger

1. BAJRAMI, Azra 16 STEP 43.40 160
2. QERIMI, Stina 17 STEP 44.95 144
3. AZEMI, Rubina 16 ALO 46.40 131
4. PULA, Parta 17 NIKO 49.49 108
5. HAMITI, Stina 16 ILI 49.57 108
6. SPAHIU, Bora 20 ILL 51.21 97
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 9, Girls, 50m Freestyle, 9 years and younger

Rank YB Time Pts

7. SARAQI, Lura 16 RAIN 51.96 93
8. MEHMETI, Lea 17 STEP 54.75 80
9. DUSHI, Tana 16 PRI 57.32 69

10. ALIHAJDARAJ, Nina 17 ONIX 57.70 68
11. LAJQI, Rumejsa 16 ONIX 1:01.31 57
12. MAXHUNI, Klea 16 ILI 1:02.63 53
13. HASANI, Ermela 16 PEJA 1:03.36 51

DSQ HAZIRI, Armina 17 DIELLI
Gabim ne teknike
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 10 Men, 50m Freestyle Open
6/25/2025 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

Open

1. BUDIMA, Arion 08 STEP 26.03 518
2. MAKOLLI, Kledian 08 DEPR 26.34 500
3. SELMANI, Jonid 09 ILI 26.41 496
4. KRASNIQI, Dior 10 ILL 26.51 490
5. MEHA, Bledion 08 DIELLI 27.32 448
6. KURSHUMLIU, Arb 11 TER 27.35 446
7. MEHEMETI, Rilind 08 ZSA 27.63 433
8. MEHOLLI, Jon 08 DEPR 27.75 427
9. BAKIU, Nart 10 STEP 27.99 416

10. SHAHINI, Roni 10 KAS 28.15 409
11. MIFTARI, Yll 06 STEP 28.24 405
12. MEHMETI, Erin 11 ZSA 28.94 377
13. MAKOLLI, Arif 10 DIELLI 28.95 376
14. NELA, Dars 09 OTR 29.02 374
15. TELAKU, Yll 10 BESA 29.19 367
16. SPAHIU, Edvin 08 DEPR 29.55 354
17. KONUSHEFCI, Shuajb 08 ZSA 30.12 334
18. MAKOLLI, Jon 09 KOS 30.29 328
19. HETEMI, Yllnor 10 ILL 30.82 312
20. HUMOLLI, Nart 12 ZENIT 30.90 309
21. SELIMI, Ari 12 STEP 30.93 308
22. HYSENI, Art 09 TER 31.04 305
23. SELMANI, Erion 08 KAS 31.20 301
24. BAKIU, Eros 13 STEP 31.54 291
25. ALIU, Arris 12 STEP 31.91 281
26. HASANI, Rinor 10 MIT 32.25 272
27. JASHARI, Yll 12 NIKO 32.47 267
28. ZEKA, Joni 09 PEJA 32.55 265
29. IMERI, Erik 10 OTR 32.57 264
30. KIDA, Art 12 ILI 32.71 261
31. DESKU, Diell 11 STEP 33.26 248
32. MAKOLLI, Korab 10 DEPR 33.28 248
33. LAJQI, Getuar 10 PEJA 33.31 247
34. BISLIMI, Adonis 10 ZENIT 33.34 246
35. TELAKU, Art 09 BESA 33.41 245
36. RECICA, Shkemb 12 KAS 33.69 239
37. ARIFI, Argjend 11 ZENIT 33.96 233
38. DEMIRI, Andi 10 TER 34.04 231

SELIMI, Amar 08 TER 34.04 231
40. SMAJLI, Ogren 11 OTR 34.26 227
41. COCAJ, Rron 13 OTR 34.28 226
42. KRASNIQI, Anis 14 NIKO 34.43 224
43. KEQI, Eris 07 PRI 34.59 220
44. ZENELI, Drin 06 MIT 34.77 217
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 10, Men, 50m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

45. KRASNIQI, Dionis 13 BESA 35.13 210
46. QERIQI, Arber 11 ILL 35.72 200
47. VITIJA, Anes 11 ILI 35.82 198
48. RADHESHI, Elian 13 PRI 38.41 161
49. PLLANA, Enes 08 MIT 38.48 160
50. SHALA, Erion 12 BESA 38.66 158
51. DACI, Alp 16 STEP 39.01 154
52. HADERGJONAJ, Aurel 16 DEPR 39.23 151
53. MEHMETAJ, Olti 08 ONIX 39.25 151
54. ALAJ, Lum 14 NIKO 39.71 146
55. SELIMI, Valdet 14 STEP 39.96 143
56. QERIMI, Blin 15 STEP 40.44 138
57. ZHEGROVA, Mal 13 NIKO 41.38 129
58. ZEKAJ, Endri 12 PEJA 41.93 124
59. AZEMI, Shefki 14 STEP 42.22 121
60. NUZA, Nart 15 HAPR 42.25 121
61. TELAKU, Pellumb 12 BESA 42.73 117
62. BINISHI, Ernis 11 BESA 43.12 114
63. BUZUKU, Jon 17 STEP 43.20 113
64. NISHEVCI, Ari 11 SHARK 44.11 106
65. MISIMI, Jon 15 MIT 44.40 104
66. KRASNIQI, Drin 15 DEPR 44.50 103
67. TELAKU, Erand 14 BESA 45.27 98
68. MEHMETI, Amar 14 ZENIT 45.95 94
69. TELAKU, Diell 14 BESA 46.59 90
70. MARTINAJ, Olti 13 RAIN 48.43 80
71. TELAKU, Ari 12 BESA 49.83 73
72. GASHI, Anik 15 HAPR 50.05 72
73. VOKSHI, Arb 17 STEP 50.33 71
74. HYSENI, Amar 13 ONIX 51.77 65
75. BEGAJ, Leart 14 BESA 53.99 58
76. AVDIU, Anik 13 PRI 56.00 52
77. HALITI, Diell 16 OTR 56.17 51
78. MEHMETI, Diell 17 DIELLI 1:02.39 37
79. RADHESHI, Mateo 15 PRI 1:04.65 33
80. BURRNIKU, Andi 15 KAS 1:08.60 28
81. LAQI, Dion 15 KAS 1:18.42 18

DSQ MUSLIU, Kaon 16 PRI
Start i parakohshem

DSQ IBRAHIMI, Eliks 12 ZSA
Start i parakohshem
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 10, Men, 50m Freestyle

17 - 18 years

1. BUDIMA, Arion 08 STEP 26.03 518
2. MAKOLLI, Kledian 08 DEPR 26.34 500
3. MEHA, Bledion 08 DIELLI 27.32 448
4. MEHEMETI, Rilind 08 ZSA 27.63 433
5. MEHOLLI, Jon 08 DEPR 27.75 427
6. SPAHIU, Edvin 08 DEPR 29.55 354
7. KONUSHEFCI, Shuajb 08 ZSA 30.12 334
8. SELMANI, Erion 08 KAS 31.20 301
9. SELIMI, Amar 08 TER 34.04 231

10. KEQI, Eris 07 PRI 34.59 220
11. PLLANA, Enes 08 MIT 38.48 160
12. MEHMETAJ, Olti 08 ONIX 39.25 151

15 - 16 years

1. SELMANI, Jonid 09 ILI 26.41 496
2. KRASNIQI, Dior 10 ILL 26.51 490
3. BAKIU, Nart 10 STEP 27.99 416
4. SHAHINI, Roni 10 KAS 28.15 409
5. MAKOLLI, Arif 10 DIELLI 28.95 376
6. NELA, Dars 09 OTR 29.02 374
7. TELAKU, Yll 10 BESA 29.19 367
8. MAKOLLI, Jon 09 KOS 30.29 328
9. HETEMI, Yllnor 10 ILL 30.82 312

10. HYSENI, Art 09 TER 31.04 305
11. HASANI, Rinor 10 MIT 32.25 272
12. ZEKA, Joni 09 PEJA 32.55 265
13. IMERI, Erik 10 OTR 32.57 264
14. MAKOLLI, Korab 10 DEPR 33.28 248
15. LAJQI, Getuar 10 PEJA 33.31 247
16. BISLIMI, Adonis 10 ZENIT 33.34 246
17. TELAKU, Art 09 BESA 33.41 245
18. DEMIRI, Andi 10 TER 34.04 231

13 - 14 years

1. KURSHUMLIU, Arb 11 TER 27.35 446
2. MEHMETI, Erin 11 ZSA 28.94 377
3. HUMOLLI, Nart 12 ZENIT 30.90 309
4. SELIMI, Ari 12 STEP 30.93 308
5. ALIU, Arris 12 STEP 31.91 281
6. JASHARI, Yll 12 NIKO 32.47 267
7. KIDA, Art 12 ILI 32.71 261
8. DESKU, Diell 11 STEP 33.26 248
9. RECICA, Shkemb 12 KAS 33.69 239

10. ARIFI, Argjend 11 ZENIT 33.96 233
11. SMAJLI, Ogren 11 OTR 34.26 227
12. QERIQI, Arber 11 ILL 35.72 200
13. VITIJA, Anes 11 ILI 35.82 198
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 10, Boys, 50m Freestyle, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts

14. SHALA, Erion 12 BESA 38.66 158
15. ZEKAJ, Endri 12 PEJA 41.93 124
16. TELAKU, Pellumb 12 BESA 42.73 117
17. BINISHI, Ernis 11 BESA 43.12 114
18. NISHEVCI, Ari 11 SHARK 44.11 106
19. TELAKU, Ari 12 BESA 49.83 73

DSQ IBRAHIMI, Eliks 12 ZSA
Start i parakohshem

11 - 12 years

1. BAKIU, Eros 13 STEP 31.54 291
2. COCAJ, Rron 13 OTR 34.28 226
3. KRASNIQI, Anis 14 NIKO 34.43 224
4. KRASNIQI, Dionis 13 BESA 35.13 210
5. RADHESHI, Elian 13 PRI 38.41 161
6. ALAJ, Lum 14 NIKO 39.71 146
7. SELIMI, Valdet 14 STEP 39.96 143
8. ZHEGROVA, Mal 13 NIKO 41.38 129
9. AZEMI, Shefki 14 STEP 42.22 121

10. TELAKU, Erand 14 BESA 45.27 98
11. MEHMETI, Amar 14 ZENIT 45.95 94
12. TELAKU, Diell 14 BESA 46.59 90
13. MARTINAJ, Olti 13 RAIN 48.43 80
14. HYSENI, Amar 13 ONIX 51.77 65
15. BEGAJ, Leart 14 BESA 53.99 58
16. AVDIU, Anik 13 PRI 56.00 52

10 years and younger

1. DACI, Alp 16 STEP 39.01 154
2. HADERGJONAJ, Aurel 16 DEPR 39.23 151
3. QERIMI, Blin 15 STEP 40.44 138
4. NUZA, Nart 15 HAPR 42.25 121
5. BUZUKU, Jon 17 STEP 43.20 113
6. MISIMI, Jon 15 MIT 44.40 104
7. KRASNIQI, Drin 15 DEPR 44.50 103
8. GASHI, Anik 15 HAPR 50.05 72
9. VOKSHI, Arb 17 STEP 50.33 71

10. HALITI, Diell 16 OTR 56.17 51
11. MEHMETI, Diell 17 DIELLI 1:02.39 37
12. RADHESHI, Mateo 15 PRI 1:04.65 33
13. BURRNIKU, Andi 15 KAS 1:08.60 28
14. LAQI, Dion 15 KAS 1:18.42 18

DSQ MUSLIU, Kaon 16 PRI
Start i parakohshem
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 10, Men, 50m Freestyle

EXH DAJAKU, Ron 08 DIELLI 1:31.71 11
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 11 Women, 4 x 100m Freestyle Open
6/25/2025 Results
Points: AQUA 2024

Rank Time Pts

Open

1. STEP A STEP 4:21.59 502
BERISHA, Olta 08 BERILA, Luesa 09
KASTRATI, Riga 11 HAXHANI, Rida 09

2. PRISHTINA A PRI 4:22.76 495
IDRIZAJ, Erina 07 ALIU, Lea 09
ABAZI, Erda 09 SHALA, Riga 07

14 - 15 years

1. STEP C STEP 4:48.63 374
ZHUSHI, Nita 11 JASIQI, Joana 10
THAQI, Toska 10 XHAFA, Adea 11

2. ILIRIDA C ILI 4:58.24 339
GERGURI, Amira 10 JASHARI, Hana 10
GERGURI, Tuana 10 SELMANI, Lea 10

10 - 11 years

DSQ STEP E STEP
Nderrim i parakohshem

BRYMA, Ema, JUPOLLI, Ujza, ADEMI, Bora, XHAFA, Earta
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 12 Men, 4 x 100m Freestyle Open
6/25/2025 Results
Points: AQUA 2024

Rank Time Pts

Open

1. STEP A STEP 4:14.07 406
BUDIMA, Arion 08 MIFTARI, Yll 06
BAKIU, Nart 10 DESKU, Diell 11

2. OTRILA A OTR 5:11.73 220
NELA, Dars 09 ,
, ,
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 13 Women, 400m Freestyle Open
6/25/2025 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m

Open

1. BERISHA, Olta 08 STEP 4:52.64 520
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:52.64

2. JASIQI, Joana 10 STEP 4:54.41 511
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:54.41

3. GERGURI, Tuana 10 ILI 5:00.21 481
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:00.21

4. SELMANI, Lea 10 ILI 5:08.77 442
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:08.77

5. ZHUSHI, Nita 11 STEP 5:09.56 439
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:09.56

6. AZEMI, Artesa 12 STEP 5:24.35 382
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:24.35

7. MEHMETAJ, Vesa 11 ONIX 5:27.74 370
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:27.74

8. ADEMI, Bora 15 STEP 5:58.88 282
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:58.88

9. HALITI, Hena 11 OTR 6:05.01 268
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:05.01

16 - 17 years

1. BERISHA, Olta 08 STEP 4:52.64 520
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:52.64

14 - 15 years

1. JASIQI, Joana 10 STEP 4:54.41 511
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:54.41

2. GERGURI, Tuana 10 ILI 5:00.21 481
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:00.21

3. SELMANI, Lea 10 ILI 5:08.77 442
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:08.77

4. ZHUSHI, Nita 11 STEP 5:09.56 439
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:09.56
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 13, Girls, 400m Freestyle, 14 - 15 years

Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m

5. MEHMETAJ, Vesa 11 ONIX 5:27.74 370
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:27.74

6. HALITI, Hena 11 OTR 6:05.01 268
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:05.01

12 - 13 years

1. AZEMI, Artesa 12 STEP 5:24.35 382
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:24.35
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 14 Men, 400m Freestyle Open
6/25/2025 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m

Open

1. BUDIMA, Arion 08 STEP 4:36.32 505
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:36.32

2. BAKIU, Nart 10 STEP 4:39.06 490
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:39.06

3. MEHEMETI, Rilind 08 ZSA 4:58.60 400
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:58.60

4. MAKOLLI, Jon 09 KOS 5:15.41 339
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:15.41

5. SPAHIU, Edvin 08 DEPR 5:17.70 332
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:17.70

6. MAKOLLI, Arif 10 DIELLI 5:22.29 318
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:22.29

7. MEHMETI, Erin 11 ZSA 5:26.12 307
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:26.12

8. BAKIU, Eros 13 STEP 5:29.15 298
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:29.15

9. NELA, Dars 09 OTR 5:29.42 298
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:29.42

10. KIDA, Art 12 ILI 5:43.14 263
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:43.14

11. RECICA, Shkemb 12 KAS 5:49.20 250
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:49.20

12. SELMANI, Erion 08 KAS 5:54.13 239
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:54.13

13. TELAKU, Yll 10 BESA 6:00.54 227
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:00.54

14. SMAJLI, Ogren 11 OTR 6:16.87 199
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:16.87

17 - 18 years

1. BUDIMA, Arion 08 STEP 4:36.32 505
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:36.32
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 14, Boys, 400m Freestyle, 17 - 18 years

Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m

2. MEHEMETI, Rilind 08 ZSA 4:58.60 400
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:58.60

3. SPAHIU, Edvin 08 DEPR 5:17.70 332
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:17.70

4. SELMANI, Erion 08 KAS 5:54.13 239
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:54.13

15 - 16 years

1. BAKIU, Nart 10 STEP 4:39.06 490
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:39.06

2. MAKOLLI, Jon 09 KOS 5:15.41 339
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:15.41

3. MAKOLLI, Arif 10 DIELLI 5:22.29 318
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:22.29

4. NELA, Dars 09 OTR 5:29.42 298
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:29.42

5. TELAKU, Yll 10 BESA 6:00.54 227
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:00.54

13 - 14 years

1. MEHMETI, Erin 11 ZSA 5:26.12 307
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:26.12

2. KIDA, Art 12 ILI 5:43.14 263
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:43.14

3. RECICA, Shkemb 12 KAS 5:49.20 250
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:49.20

4. SMAJLI, Ogren 11 OTR 6:16.87 199
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:16.87



Splash Meet Manager, 11.80168 Registered to Kosovo Aquatic Sport Federation 6/26/2025 18:15 - Page 1

Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 15 Women, 50m Backstroke Open
6/25/2025 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

Open

1. BEIQI, Hana 08 OTR 29.70 739
2. IDRIZAJ, Erina 07 PRI 31.78 603
3. AZEMI, Artesa 12 STEP 34.50 471
4. ABAZI, Parga 13 STEP 34.78 460
5. SHALA, Riga 07 PRI 34.94 454
6. GERGURI, Amira 10 ILI 35.08 448
7. ALIU, Lea 09 PRI 36.17 409
8. JASIQI, Joana 10 STEP 36.45 400
9. KASTRATI, Riga 11 STEP 36.51 398

10. GERGURI, Tuana 10 ILI 36.98 383
11. IBRAHIMI, Esma 09 STEP 37.25 374
12. BERILA, Luesa 09 STEP 37.71 361
13. SELMANI, Lea 10 ILI 38.61 336
14. ADEMI, Bora 15 STEP 40.25 297
15. NUZA, Jana 12 STEP 41.39 273
16. IMERI, Arbana 13 DIELLI 41.56 269
17. BRYMA, Ema 14 STEP 41.76 266
18. HALITI, Hena 11 OTR 42.15 258
19. VELIU, Alea 08 KAS 42.74 248
20. DRESHAJ, Erina 08 RAIN 44.39 221
21. MAHMUTAJ, Erika 11 ILL 44.80 215

JUPOLLI, Ujza 14 STEP 44.80 215
23. XHAFA, Earta 14 STEP 44.91 213
24. AZEMI, Ornela 13 STEP 45.10 211
25. ISMAILI, Stina 15 DEPR 46.03 198
26. MEHMETI, Areja 13 DIELLI 46.78 189
27. BYTYQI, Amra 11 ALO 46.81 188
28. BARDHAJ, Hane 11 PRI 47.03 186
29. HOXHA, Jara 14 ILL 47.20 184
30. DALLDYSHI, Prespa 14 DEPR 47.65 179
31. AVDIU, Jara 13 PRI 47.87 176
32. GERXHALIU, Inara 12 PRI 48.12 173
33. SHALA, Tiara 10 ZSA 48.42 170
34. FEJZULLAHU, Jerina 12 ZSA 48.93 165
35. SHOSHI, Hana 14 ALO 49.88 156
36. DRAGAJ, Lirika 13 ONIX 50.69 148
37. PITARKA, Blete 12 ILL 51.19 144
38. MAHMUTAJ, Rita 15 DEPR 52.33 135
39. NELA, Dria 12 OTR 53.91 123
40. VITIJA, Nina 14 ILI 54.35 120
41. PULA, Parta 17 NIKO 54.48 119
42. BRAHA, Sena 11 RAIN 54.50 119
43. KOSTANICA, Buna 12 PRI 55.54 113
44. AZEMI, Rubina 16 ALO 55.74 111
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 15, Women, 50m Backstroke, Open

Rank YB Time Pts

45. MAXHUNI, Amara 12 OTR 56.50 107
46. BAJRAMI, Lina 12 PRI 56.88 105
47. MEHMETI, Lea 17 STEP 57.47 102
48. QAVDARBASHA, Buna 13 HAPR 57.86 100
49. QAVDARBASHA, Aria 15 HAPR 58.32 97
50. BAJRAMI, Azra 16 STEP 58.57 96
51. QERIMI, Stina 17 STEP 58.63 96
52. FEJZULLAHU, Rona 13 H2O 1:00.55 87
53. SPAHIU, Bora 20 ILL 1:04.82 71
54. MORINA, Bora 14 HAPR 1:07.19 63
55. LALINOVCI, Rinesa 11 KAS 1:10.54 55
56. ALIHAJDARAJ, Nina 17 ONIX 1:13.02 49
57. TARA, Uka 11 MIT 1:13.54 48
58. BURRNIKU, Arisa 12 KAS 1:16.12 43
59. FEJZULLAHU, Rita 13 H2O 3:50.89 1

DSQ LAJQI, Rumejsa 16 ONIX
Gabim ne teknike

DSQ GASHI, Rita 15 PRI
Gabim ne teknike

DSQ IBRAHIMI, Vlera 10 ZSA
Gabim ne teknike

DSQ DEMA, Ernesa 10 ZSA
Gabim ne finish

DSQ DEMA, Alisa 14 ZSA
Gabim ne teknike

DSQ RRUSHI, Rubina 15 KAS
Gabim ne teknike

DSQ HAMITI, Stina 16 ILI 59.24
Start i parakohshem

DSQ DUSHI, Tana 16 PRI 1:14.64
Gabin ne teknike

DNF SPAHI, Zara 13 OTR
Did not finish

16 - 17 years

1. BEIQI, Hana 08 OTR 29.70 739
2. ALIU, Lea 09 PRI 36.17 409
3. IBRAHIMI, Esma 09 STEP 37.25 374
4. BERILA, Luesa 09 STEP 37.71 361
5. VELIU, Alea 08 KAS 42.74 248
6. DRESHAJ, Erina 08 RAIN 44.39 221
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 15, Women, 50m Backstroke

14 - 15 years

1. GERGURI, Amira 10 ILI 35.08 448
2. JASIQI, Joana 10 STEP 36.45 400
3. KASTRATI, Riga 11 STEP 36.51 398
4. GERGURI, Tuana 10 ILI 36.98 383
5. SELMANI, Lea 10 ILI 38.61 336
6. HALITI, Hena 11 OTR 42.15 258
7. MAHMUTAJ, Erika 11 ILL 44.80 215
8. BYTYQI, Amra 11 ALO 46.81 188
9. BARDHAJ, Hane 11 PRI 47.03 186

10. SHALA, Tiara 10 ZSA 48.42 170
11. BRAHA, Sena 11 RAIN 54.50 119
12. LALINOVCI, Rinesa 11 KAS 1:10.54 55
13. TARA, Uka 11 MIT 1:13.54 48

DSQ IBRAHIMI, Vlera 10 ZSA
Gabim ne teknike

DSQ DEMA, Ernesa 10 ZSA
Gabim ne finish

12 - 13 years

1. AZEMI, Artesa 12 STEP 34.50 471
2. ABAZI, Parga 13 STEP 34.78 460
3. NUZA, Jana 12 STEP 41.39 273
4. IMERI, Arbana 13 DIELLI 41.56 269
5. AZEMI, Ornela 13 STEP 45.10 211
6. MEHMETI, Areja 13 DIELLI 46.78 189
7. AVDIU, Jara 13 PRI 47.87 176
8. GERXHALIU, Inara 12 PRI 48.12 173
9. FEJZULLAHU, Jerina 12 ZSA 48.93 165

10. DRAGAJ, Lirika 13 ONIX 50.69 148
11. PITARKA, Blete 12 ILL 51.19 144
12. NELA, Dria 12 OTR 53.91 123
13. KOSTANICA, Buna 12 PRI 55.54 113
14. MAXHUNI, Amara 12 OTR 56.50 107
15. BAJRAMI, Lina 12 PRI 56.88 105
16. QAVDARBASHA, Buna 13 HAPR 57.86 100
17. FEJZULLAHU, Rona 13 H2O 1:00.55 87
18. BURRNIKU, Arisa 12 KAS 1:16.12 43
19. FEJZULLAHU, Rita 13 H2O 3:50.89 1

DNF SPAHI, Zara 13 OTR
Did not finish
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 15, Women, 50m Backstroke

10 - 11 years

1. ADEMI, Bora 15 STEP 40.25 297
2. BRYMA, Ema 14 STEP 41.76 266
3. JUPOLLI, Ujza 14 STEP 44.80 215
4. XHAFA, Earta 14 STEP 44.91 213
5. ISMAILI, Stina 15 DEPR 46.03 198
6. HOXHA, Jara 14 ILL 47.20 184
7. DALLDYSHI, Prespa 14 DEPR 47.65 179
8. SHOSHI, Hana 14 ALO 49.88 156
9. MAHMUTAJ, Rita 15 DEPR 52.33 135

10. VITIJA, Nina 14 ILI 54.35 120
11. QAVDARBASHA, Aria 15 HAPR 58.32 97
12. MORINA, Bora 14 HAPR 1:07.19 63

DSQ GASHI, Rita 15 PRI
Gabim ne teknike

DSQ DEMA, Alisa 14 ZSA
Gabim ne teknike

DSQ RRUSHI, Rubina 15 KAS
Gabim ne teknike

9 years and younger

1. PULA, Parta 17 NIKO 54.48 119
2. AZEMI, Rubina 16 ALO 55.74 111
3. MEHMETI, Lea 17 STEP 57.47 102
4. BAJRAMI, Azra 16 STEP 58.57 96
5. QERIMI, Stina 17 STEP 58.63 96
6. SPAHIU, Bora 20 ILL 1:04.82 71
7. ALIHAJDARAJ, Nina 17 ONIX 1:13.02 49

DSQ LAJQI, Rumejsa 16 ONIX
Gabim ne teknike

DSQ HAMITI, Stina 16 ILI 59.24
Start i parakohshem

DSQ DUSHI, Tana 16 PRI 1:14.64
Gabin ne teknike
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 16 Men, 50m Backstroke Open
6/25/2025 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

Open

1. BUDIMA, Arion 08 STEP 29.25 521
2. MEHOLLI, Jon 08 DEPR 31.57 415
3. MIFTARI, Yll 06 STEP 32.43 382
4. MEHEMETI, Rilind 08 ZSA 32.54 379
5. KRASNIQI, Dior 10 ILL 32.91 366
6. MEHMETI, Erin 11 ZSA 33.35 352
7. SPAHIU, Edvin 08 DEPR 33.58 344
8. SHAHINI, Roni 10 KAS 34.37 321
9. MAKOLLI, Jon 09 KOS 35.80 284

10. DESKU, Diell 11 STEP 36.53 267
11. SYLEJMANI, Bleon 09 ZENIT 36.88 260
12. ALIU, Arris 12 STEP 38.12 235
13. SELIMI, Ari 12 STEP 38.67 225
14. MAKOLLI, Korab 10 DEPR 39.25 216
15. COCAJ, Rron 13 OTR 41.02 189
16. JASHARI, Yll 12 NIKO 41.17 187
17. HETEMI, Yllnor 10 ILL 41.55 182
18. TELAKU, Yll 10 BESA 41.70 180
19. KIDA, Art 12 ILI 41.79 178
20. ZEKA, Joni 09 PEJA 42.61 168
21. ARIFI, Argjend 11 ZENIT 42.72 167
22. SELMANI, Erion 08 KAS 44.85 144
23. ALAJ, Lum 14 NIKO 45.27 140
24. IMERI, Erik 10 OTR 46.42 130
25. KRASNIQI, Anis 14 NIKO 46.94 126
26. QERIMI, Blin 15 STEP 48.21 116
27. ZHEGROVA, Mal 13 NIKO 49.02 110
28. MEHMETAJ, Olti 08 ONIX 49.30 109
29. HADERGJONAJ, Aurel 16 DEPR 49.31 108
30. BUZUKU, Jon 17 STEP 49.32 108
31. DACI, Alp 16 STEP 49.73 106
32. SELIMI, Valdet 14 STEP 49.78 105
33. QERIQI, Arber 11 ILL 50.56 101
34. VOKSHI, Arb 17 STEP 54.19 82
35. KRASNIQI, Drin 15 DEPR 54.91 78
36. NISHEVCI, Ari 11 SHARK 55.50 76
37. AZEMI, Shefki 14 STEP 55.62 75
38. MISIMI, Jon 15 MIT 56.81 71
39. NELA, Dars 09 OTR 58.59 64
40. KADRIU, Anuar 13 SHARK 59.66 61
41. LAQI, Dion 15 KAS 1:15.19 30
42. BURRNIKU, Andi 15 KAS 1:15.25 30

DSQ GASHI, Anik 15 HAPR
Gabim ne teknike
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 16, Men, 50m Backstroke, Open

Rank YB Time Pts

DSQ IBRAHIMI, Eliks 12 ZSA
Gabim ne teknike

DSQ SMAJLI, Ogren 11 OTR
Start i parakohshem

DSQ MARTINAJ, Olti 13 RAIN
Gabim ne teknike

17 - 18 years

1. BUDIMA, Arion 08 STEP 29.25 521
2. MEHOLLI, Jon 08 DEPR 31.57 415
3. MEHEMETI, Rilind 08 ZSA 32.54 379
4. SPAHIU, Edvin 08 DEPR 33.58 344
5. SELMANI, Erion 08 KAS 44.85 144
6. MEHMETAJ, Olti 08 ONIX 49.30 109

15 - 16 years

1. KRASNIQI, Dior 10 ILL 32.91 366
2. SHAHINI, Roni 10 KAS 34.37 321
3. MAKOLLI, Jon 09 KOS 35.80 284
4. SYLEJMANI, Bleon 09 ZENIT 36.88 260
5. MAKOLLI, Korab 10 DEPR 39.25 216
6. HETEMI, Yllnor 10 ILL 41.55 182
7. TELAKU, Yll 10 BESA 41.70 180
8. ZEKA, Joni 09 PEJA 42.61 168
9. IMERI, Erik 10 OTR 46.42 130

10. NELA, Dars 09 OTR 58.59 64

13 - 14 years

1. MEHMETI, Erin 11 ZSA 33.35 352
2. DESKU, Diell 11 STEP 36.53 267
3. ALIU, Arris 12 STEP 38.12 235
4. SELIMI, Ari 12 STEP 38.67 225
5. JASHARI, Yll 12 NIKO 41.17 187
6. KIDA, Art 12 ILI 41.79 178
7. ARIFI, Argjend 11 ZENIT 42.72 167
8. QERIQI, Arber 11 ILL 50.56 101
9. NISHEVCI, Ari 11 SHARK 55.50 76

DSQ IBRAHIMI, Eliks 12 ZSA
Gabim ne teknike

DSQ SMAJLI, Ogren 11 OTR
Start i parakohshem
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 16, Men, 50m Backstroke

11 - 12 years

1. COCAJ, Rron 13 OTR 41.02 189
2. ALAJ, Lum 14 NIKO 45.27 140
3. KRASNIQI, Anis 14 NIKO 46.94 126
4. ZHEGROVA, Mal 13 NIKO 49.02 110
5. SELIMI, Valdet 14 STEP 49.78 105
6. AZEMI, Shefki 14 STEP 55.62 75
7. KADRIU, Anuar 13 SHARK 59.66 61

DSQ MARTINAJ, Olti 13 RAIN
Gabim ne teknike

10 years and younger

1. QERIMI, Blin 15 STEP 48.21 116
2. HADERGJONAJ, Aurel 16 DEPR 49.31 108
3. BUZUKU, Jon 17 STEP 49.32 108
4. DACI, Alp 16 STEP 49.73 106
5. VOKSHI, Arb 17 STEP 54.19 82
6. KRASNIQI, Drin 15 DEPR 54.91 78
7. MISIMI, Jon 15 MIT 56.81 71
8. LAQI, Dion 15 KAS 1:15.19 30
9. BURRNIKU, Andi 15 KAS 1:15.25 30

DSQ GASHI, Anik 15 HAPR
Gabim ne teknike
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 17 Women, 50m Breaststroke Open
6/25/2025 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

Open

1. BERISHA, Olta 08 STEP 36.72 500
2. BERILA, Luesa 09 STEP 37.33 476
3. HAXHANI, Rida 09 STEP 38.11 447
4. MEHMETAJ, Vesa 11 ONIX 39.49 402
5. ZHUSHI, Nita 11 STEP 39.71 395
6. KASTRATI, Riga 11 STEP 40.37 376
7. GERGURI, Amira 10 ILI 40.64 369
8. ALIU, Lea 09 PRI 41.14 356
9. JASIQI, Joana 10 STEP 41.87 337

10. SELMANI, Lea 10 ILI 41.88 337
11. XHAFA, Adea 11 STEP 42.16 330
12. HALITI, Hena 11 OTR 42.48 323
13. ADEMI, Bora 15 STEP 43.81 294
14. GERGURI, Tuana 10 ILI 43.91 292
15. AZEMI, Artesa 12 STEP 44.84 275
16. JASHARI, Hana 10 ILI 46.23 250
17. NUZA, Jana 12 STEP 46.46 247
18. VELIU, Alea 08 KAS 48.33 219
19. KEQI, Eda 11 PRI 49.34 206
20. IMERI, Arbana 13 DIELLI 49.44 205
21. ZEKAJ, Kaona 12 PEJA 50.39 193
22. JUPOLLI, Ujza 14 STEP 51.02 186
23. XHAFA, Earta 14 STEP 51.03 186
24. AZEMI, Ornela 13 STEP 51.25 184
25. IBRAHIMI, Buna 14 PRI 51.93 177
26. BARDHAJ, Hane 11 PRI 52.07 175
27. NIKQI, Isra 15 PRI 54.15 156
28. DRAGAJ, Lirika 13 ONIX 54.27 155
29. SHOSHI, Hana 14 ALO 55.32 146
30. HOXHA, Jara 14 ILL 56.02 141
31. KASTRATI, Lira 12 ONIX 56.90 134
32. ZEKAJ, Tiara 10 PEJA 56.93 134
33. MAHMUTAJ, Rita 15 DEPR 57.07 133
34. MEHMETI, Areja 13 DIELLI 59.33 118
35. PITARKA, Blete 12 ILL 1:04.09 94
36. BAJRAMI, Azra 16 STEP 1:04.48 92
37. BRAHA, Sena 11 RAIN 1:05.34 88
38. VITIJA, Nina 14 ILI 1:06.97 82
39. AZEMI, Rubina 16 ALO 1:09.85 72
40. HAMITI, Stina 16 ILI 1:10.86 69
41. MEHMETI, Lea 17 STEP 1:23.48 42
42. ALIHAJDARAJ, Nina 17 ONIX 1:26.97 37
43. PULA, Parta 17 NIKO 1:34.19 29
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 17, Women, 50m Breaststroke, Open

Rank YB Time Pts

DSQ QERIMI, Stina 17 STEP
Gabim ne teknike

DSQ SHALA, Tiara 10 ZSA
Gabim ne teknike

DSQ IBRAHIMI, Vlera 10 ZSA
Gabim ne teknike

16 - 17 years

1. BERISHA, Olta 08 STEP 36.72 500
2. BERILA, Luesa 09 STEP 37.33 476
3. HAXHANI, Rida 09 STEP 38.11 447
4. ALIU, Lea 09 PRI 41.14 356
5. VELIU, Alea 08 KAS 48.33 219

14 - 15 years

1. MEHMETAJ, Vesa 11 ONIX 39.49 402
2. ZHUSHI, Nita 11 STEP 39.71 395
3. KASTRATI, Riga 11 STEP 40.37 376
4. GERGURI, Amira 10 ILI 40.64 369
5. JASIQI, Joana 10 STEP 41.87 337
6. SELMANI, Lea 10 ILI 41.88 337
7. XHAFA, Adea 11 STEP 42.16 330
8. HALITI, Hena 11 OTR 42.48 323
9. GERGURI, Tuana 10 ILI 43.91 292

10. JASHARI, Hana 10 ILI 46.23 250
11. KEQI, Eda 11 PRI 49.34 206
12. BARDHAJ, Hane 11 PRI 52.07 175
13. ZEKAJ, Tiara 10 PEJA 56.93 134
14. BRAHA, Sena 11 RAIN 1:05.34 88

DSQ SHALA, Tiara 10 ZSA
Gabim ne teknike

DSQ IBRAHIMI, Vlera 10 ZSA
Gabim ne teknike

12 - 13 years

1. AZEMI, Artesa 12 STEP 44.84 275
2. NUZA, Jana 12 STEP 46.46 247
3. IMERI, Arbana 13 DIELLI 49.44 205
4. ZEKAJ, Kaona 12 PEJA 50.39 193
5. AZEMI, Ornela 13 STEP 51.25 184
6. DRAGAJ, Lirika 13 ONIX 54.27 155
7. KASTRATI, Lira 12 ONIX 56.90 134
8. MEHMETI, Areja 13 DIELLI 59.33 118
9. PITARKA, Blete 12 ILL 1:04.09 94



Splash Meet Manager, 11.80168 Registered to Kosovo Aquatic Sport Federation 6/26/2025 18:15 - Page 3

Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 17, Women, 50m Breaststroke

10 - 11 years

1. ADEMI, Bora 15 STEP 43.81 294
2. JUPOLLI, Ujza 14 STEP 51.02 186
3. XHAFA, Earta 14 STEP 51.03 186
4. IBRAHIMI, Buna 14 PRI 51.93 177
5. NIKQI, Isra 15 PRI 54.15 156
6. SHOSHI, Hana 14 ALO 55.32 146
7. HOXHA, Jara 14 ILL 56.02 141
8. MAHMUTAJ, Rita 15 DEPR 57.07 133
9. VITIJA, Nina 14 ILI 1:06.97 82

9 years and younger

1. BAJRAMI, Azra 16 STEP 1:04.48 92
2. AZEMI, Rubina 16 ALO 1:09.85 72
3. HAMITI, Stina 16 ILI 1:10.86 69
4. MEHMETI, Lea 17 STEP 1:23.48 42
5. ALIHAJDARAJ, Nina 17 ONIX 1:26.97 37
6. PULA, Parta 17 NIKO 1:34.19 29

DSQ QERIMI, Stina 17 STEP
Gabim ne teknike
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 18 Men, 50m Breaststroke Open
6/25/2025 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

Open

1. SELMANI, Jonid 09 ILI 33.11 481
2. MIFTARI, Yll 06 STEP 36.41 362
3. MAKOLLI, Arif 10 DIELLI 36.56 357
4. KURSHUMLIU, Arb 11 TER 36.58 357
5. MEHEMETI, Rilind 08 ZSA 36.64 355
6. SHAHINI, Roni 10 KAS 37.84 322
7. MEHA, Bledion 08 DIELLI 38.47 306
8. MEHMETI, Erin 11 ZSA 39.40 285
9. RECICA, Shkemb 12 KAS 39.70 279

10. TELAKU, Yll 10 BESA 39.82 276
11. TELAKU, Art 09 BESA 40.67 259
12. KEQI, Eris 07 PRI 40.68 259
13. NELA, Dars 09 OTR 40.87 255
14. HETEMI, Yllnor 10 ILL 41.32 247
15. HYSENI, Art 09 TER 42.90 221
16. ZEKA, Joni 09 PEJA 43.36 214
17. KIDA, Art 12 ILI 44.99 191
18. HUMOLLI, Nart 12 ZENIT 46.03 179
19. IMERI, Erik 10 OTR 47.63 161
20. KRASNIQI, Anis 14 NIKO 48.93 149
21. SMAJLI, Ogren 11 OTR 50.85 132
22. KRASNIQI, Dionis 13 BESA 51.08 131
23. ZHEGROVA, Mal 13 NIKO 52.79 118
24. COCAJ, Rron 13 OTR 52.87 118
25. ALAJ, Lum 14 NIKO 55.85 100
26. AZEMI, Shefki 14 STEP 59.94 81
27. QERIMI, Blin 15 STEP 1:01.58 74
28. HADERGJONAJ, Aurel 16 DEPR 1:01.72 74
29. MISIMI, Jon 15 MIT 1:02.47 71
30. SELIMI, Valdet 14 STEP 1:02.79 70
31. KRASNIQI, Drin 15 DEPR 1:03.12 69
32. BUZUKU, Jon 17 STEP 1:09.03 53

DSQ AVDIU, Anik 13 PRI
Gabim ne start

17 - 18 years

1. MEHEMETI, Rilind 08 ZSA 36.64 355
2. MEHA, Bledion 08 DIELLI 38.47 306
3. KEQI, Eris 07 PRI 40.68 259
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 18, Men, 50m Breaststroke

15 - 16 years

1. SELMANI, Jonid 09 ILI 33.11 481
2. MAKOLLI, Arif 10 DIELLI 36.56 357
3. SHAHINI, Roni 10 KAS 37.84 322
4. TELAKU, Yll 10 BESA 39.82 276
5. TELAKU, Art 09 BESA 40.67 259
6. NELA, Dars 09 OTR 40.87 255
7. HETEMI, Yllnor 10 ILL 41.32 247
8. HYSENI, Art 09 TER 42.90 221
9. ZEKA, Joni 09 PEJA 43.36 214

10. IMERI, Erik 10 OTR 47.63 161

13 - 14 years

1. KURSHUMLIU, Arb 11 TER 36.58 357
2. MEHMETI, Erin 11 ZSA 39.40 285
3. RECICA, Shkemb 12 KAS 39.70 279
4. KIDA, Art 12 ILI 44.99 191
5. HUMOLLI, Nart 12 ZENIT 46.03 179
6. SMAJLI, Ogren 11 OTR 50.85 132

11 - 12 years

1. KRASNIQI, Anis 14 NIKO 48.93 149
2. KRASNIQI, Dionis 13 BESA 51.08 131
3. ZHEGROVA, Mal 13 NIKO 52.79 118
4. COCAJ, Rron 13 OTR 52.87 118
5. ALAJ, Lum 14 NIKO 55.85 100
6. AZEMI, Shefki 14 STEP 59.94 81
7. SELIMI, Valdet 14 STEP 1:02.79 70

DSQ AVDIU, Anik 13 PRI
Gabim ne start

10 years and younger

1. QERIMI, Blin 15 STEP 1:01.58 74
2. HADERGJONAJ, Aurel 16 DEPR 1:01.72 74
3. MISIMI, Jon 15 MIT 1:02.47 71
4. KRASNIQI, Drin 15 DEPR 1:03.12 69
5. BUZUKU, Jon 17 STEP 1:09.03 53
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 19 Women, 400m Medley Open
6/25/2025 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m

Open

1. BERISHA, Olta 08 STEP 5:40.75 475
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:40.75

2. JASIQI, Joana 10 STEP 5:51.31 433
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:51.31

3. GERGURI, Tuana 10 ILI 5:57.03 412
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:57.03

4. AZEMI, Artesa 12 STEP 6:10.66 369
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:10.66

5. ZHUSHI, Nita 11 STEP 6:25.35 328
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:25.35

6. VELIU, Alea 08 KAS 7:27.65 209
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 7:27.65

16 - 17 years

1. BERISHA, Olta 08 STEP 5:40.75 475
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:40.75

2. VELIU, Alea 08 KAS 7:27.65 209
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 7:27.65

14 - 15 years

1. JASIQI, Joana 10 STEP 5:51.31 433
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:51.31

2. GERGURI, Tuana 10 ILI 5:57.03 412
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:57.03

3. ZHUSHI, Nita 11 STEP 6:25.35 328
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:25.35
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 20 Men, 400m Medley Open
6/25/2025 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m

Open

1. SELMANI, Jonid 09 ILI 5:25.07 415
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:25.07

2. MEHEMETI, Rilind 08 ZSA 5:42.99 353
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:42.99

3. MEHA, Bledion 08 DIELLI 6:13.07 274
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:13.07

4. MAKOLLI, Jon 09 KOS 6:28.54 243
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:28.54

5. SELMANI, Erion 08 KAS 6:49.50 207
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:49.50

17 - 18 years

1. MEHEMETI, Rilind 08 ZSA 5:42.99 353
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:42.99

2. MEHA, Bledion 08 DIELLI 6:13.07 274
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:13.07

3. SELMANI, Erion 08 KAS 6:49.50 207
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:49.50

15 - 16 years

1. SELMANI, Jonid 09 ILI 5:25.07 415
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:25.07

2. MAKOLLI, Jon 09 KOS 6:28.54 243
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:28.54
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 21 Women, 4 x 100m Medley Open
6/25/2025 Results
Points: AQUA 2024

Rank Time Pts

Open

1. STEP A STEP 4:46.59 519
ABAZI, Parga 13 BERISHA, Olta 08
HAXHANI, Rida 09 BERILA, Luesa 09

2. PRISHTINA A PRI 5:04.79 431
ABAZI, Erda 09 ALIU, Lea 09
IDRIZAJ, Erina 07 SHALA, Riga 07

14 - 15 years

1. STEP C STEP 5:17.57 381
KASTRATI, Riga 11 THAQI, Toska 10
ZHUSHI, Nita 11 JASIQI, Joana 10

2. ILIRIDA C ILI 5:27.61 347
GERGURI, Amira 10 JASHARI, Hana 10
GERGURI, Tuana 10 SELMANI, Lea 10

10 - 11 years

1. STEP E STEP 6:27.10 210
BRYMA, Ema 14 JUPOLLI, Ujza 14
ADEMI, Bora 15 XHAFA, Earta 14
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 22 Men, 4 x 100m Medley Open
6/25/2025 Results
Points: AQUA 2024

Rank Time Pts

Open

1. OTRILA A OTR 6:15.61 166
NELA, Dars 09 SMAJLI, Ogren 11
IMERI, Erik 10 COCAJ, Rron 13
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 23 Women, 200m Freestyle Open
6/26/2025 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 100m 200m

Open

1. BERISHA, Olta 08 STEP 2:17.97 547
2. SHALA, Riga 07 PRI 2:21.40 508
3. BERILA, Luesa 09 STEP 2:21.58 506
4. JASIQI, Joana 10 STEP 2:22.22 499
5. GERGURI, Tuana 10 ILI 2:24.64 474
6. SELMANI, Lea 10 ILI 2:25.66 465
7. ALIU, Lea 09 PRI 2:26.06 461
8. ZHUSHI, Nita 11 STEP 2:28.75 436
9. KASTRATI, Riga 11 STEP 2:29.76 427

10. AZEMI, Artesa 12 STEP 2:32.45 405
11. THAQI, Toska 10 STEP 2:33.45 397
12. ABAZI, Parga 13 STEP 2:38.56 360
13. ADEMI, Bora 15 STEP 2:43.83 326
14. HALITI, Hena 11 OTR 2:45.23 318
15. BRYMA, Ema 14 STEP 2:48.30 301
16. MEHMETAJ, Vesa 11 ONIX 2:53.64 274
17. BARDHAJ, Hane 11 PRI 2:55.39 266
18. MAHMUTAJ, Erika 11 ILL 3:01.64 239
19. IBRAHIMI, Buna 14 PRI 3:08.66 214
20. NUZA, Jana 12 STEP 3:12.19 202
21. GERXHALIU, Inara 12 PRI 3:18.17 184
22. SHOSHI, Hana 14 ALO 3:23.22 171
23. SHALA, Tiara 10 ZSA 3:29.82 155
24. MAHMUTAJ, Rita 15 DEPR 3:30.11 154
25. BAJRAMI, Azra 16 STEP 3:41.75 131
26. DRAGAJ, Lirika 13 ONIX 3:48.28 120

16 - 17 years

1. BERISHA, Olta 08 STEP 2:17.97 547
2. BERILA, Luesa 09 STEP 2:21.58 506
3. ALIU, Lea 09 PRI 2:26.06 461

14 - 15 years

1. JASIQI, Joana 10 STEP 2:22.22 499
2. GERGURI, Tuana 10 ILI 2:24.64 474
3. SELMANI, Lea 10 ILI 2:25.66 465
4. ZHUSHI, Nita 11 STEP 2:28.75 436
5. KASTRATI, Riga 11 STEP 2:29.76 427
6. THAQI, Toska 10 STEP 2:33.45 397
7. HALITI, Hena 11 OTR 2:45.23 318
8. MEHMETAJ, Vesa 11 ONIX 2:53.64 274
9. BARDHAJ, Hane 11 PRI 2:55.39 266

10. MAHMUTAJ, Erika 11 ILL 3:01.64 239
11. SHALA, Tiara 10 ZSA 3:29.82 155
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 23, Women, 200m Freestyle

12 - 13 years

1. AZEMI, Artesa 12 STEP 2:32.45 405
2. ABAZI, Parga 13 STEP 2:38.56 360
3. NUZA, Jana 12 STEP 3:12.19 202
4. GERXHALIU, Inara 12 PRI 3:18.17 184
5. DRAGAJ, Lirika 13 ONIX 3:48.28 120
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 24 Men, 200m Freestyle Open
6/26/2025 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 100m 200m

Open

1. BUDIMA, Arion 08 STEP 2:07.71 509
2. KRASNIQI, Dior 10 ILL 2:11.62 465
3. BAKIU, Nart 10 STEP 2:11.72 464
4. SPAHIU, Edvin 08 DEPR 2:16.09 421
5. MEHEMETI, Rilind 08 ZSA 2:17.33 409
6. MEHOLLI, Jon 08 DEPR 2:23.92 355
7. MAKOLLI, Jon 09 KOS 2:27.80 328
8. NELA, Dars 09 OTR 2:31.56 304
9. DESKU, Diell 11 STEP 2:33.74 292

10. MEHMETI, Erin 11 ZSA 2:33.85 291
11. BAKIU, Eros 13 STEP 2:34.50 287
12. SELIMI, Ari 12 STEP 2:37.42 272
13. TELAKU, Yll 10 BESA 2:39.69 260
14. RECICA, Shkemb 12 KAS 2:42.30 248
15. KIDA, Art 12 ILI 2:43.22 244
16. ALIU, Arris 12 STEP 2:43.97 240
17. SELMANI, Erion 08 KAS 2:47.19 227
18. IMERI, Erik 10 OTR 2:51.65 209
19. SMAJLI, Ogren 11 OTR 2:51.90 208
20. JASHARI, Yll 12 NIKO 2:54.70 199
21. COCAJ, Rron 13 OTR 3:00.21 181
22. QERIMI, Blin 15 STEP 3:19.48 133

17 - 18 years

1. BUDIMA, Arion 08 STEP 2:07.71 509
2. SPAHIU, Edvin 08 DEPR 2:16.09 421
3. MEHEMETI, Rilind 08 ZSA 2:17.33 409
4. MEHOLLI, Jon 08 DEPR 2:23.92 355
5. SELMANI, Erion 08 KAS 2:47.19 227

15 - 16 years

1. KRASNIQI, Dior 10 ILL 2:11.62 465
2. BAKIU, Nart 10 STEP 2:11.72 464
3. MAKOLLI, Jon 09 KOS 2:27.80 328
4. NELA, Dars 09 OTR 2:31.56 304
5. TELAKU, Yll 10 BESA 2:39.69 260
6. IMERI, Erik 10 OTR 2:51.65 209

13 - 14 years

1. DESKU, Diell 11 STEP 2:33.74 292
2. MEHMETI, Erin 11 ZSA 2:33.85 291
3. SELIMI, Ari 12 STEP 2:37.42 272
4. RECICA, Shkemb 12 KAS 2:42.30 248
5. KIDA, Art 12 ILI 2:43.22 244
6. ALIU, Arris 12 STEP 2:43.97 240
7. SMAJLI, Ogren 11 OTR 2:51.90 208
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 24, Boys, 200m Freestyle, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts 100m 200m

8. JASHARI, Yll 12 NIKO 2:54.70 199
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 25 Women, 100m Butterfly Open
6/26/2025 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

Open

1. BEIQI, Hana 08 OTR 1:05.90 596
2. HAXHANI, Rida 09 STEP 1:16.09 387
3. THAQI, Toska 10 STEP 1:17.44 367
4. SELMANI, Lea 10 ILI 1:18.02 359
5. GERGURI, Tuana 10 ILI 1:18.21 356
6. BERILA, Luesa 09 STEP 1:23.61 292
7. AZEMI, Artesa 12 STEP 1:24.16 286
8. ADEMI, Bora 15 STEP 1:33.81 206
9. IMERI, Arbana 13 DIELLI 1:36.13 192

10. MEHMETI, Areja 13 DIELLI 1:47.46 137
11. BAJRAMI, Azra 16 STEP 2:05.74 85
12. DALLDYSHI, Prespa 14 DEPR 2:08.59 80

16 - 17 years

1. BEIQI, Hana 08 OTR 1:05.90 596
2. HAXHANI, Rida 09 STEP 1:16.09 387
3. BERILA, Luesa 09 STEP 1:23.61 292

14 - 15 years

1. THAQI, Toska 10 STEP 1:17.44 367
2. SELMANI, Lea 10 ILI 1:18.02 359
3. GERGURI, Tuana 10 ILI 1:18.21 356

12 - 13 years

1. AZEMI, Artesa 12 STEP 1:24.16 286
2. IMERI, Arbana 13 DIELLI 1:36.13 192
3. MEHMETI, Areja 13 DIELLI 1:47.46 137

10 - 11 years

1. ADEMI, Bora 15 STEP 1:33.81 206
2. DALLDYSHI, Prespa 14 DEPR 2:08.59 80
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 26 Men, 100m Butterfly Open
6/26/2025 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

Open

1. SELMANI, Jonid 09 ILI 1:03.44 473
2. MEHA, Bledion 08 DIELLI 1:05.97 421
3. MAKOLLI, Kledian 08 DEPR 1:09.91 353
4. MEHOLLI, Jon 08 DEPR 1:10.72 341
5. KRASNIQI, Dior 10 ILL 1:10.96 338
6. SPAHIU, Edvin 08 DEPR 1:11.51 330
7. MEHEMETI, Rilind 08 ZSA 1:16.58 269
8. SHAHINI, Roni 10 KAS 1:18.05 254
9. MAKOLLI, Jon 09 KOS 1:20.02 235

10. SELMANI, Erion 08 KAS 1:20.99 227
11. BAKIU, Eros 13 STEP 1:23.64 206
12. MEHMETI, Erin 11 ZSA 1:24.52 200
13. HETEMI, Yllnor 10 ILL 1:29.36 169
14. SELIMI, Ari 12 STEP 1:34.14 144
15. SMAJLI, Ogren 11 OTR 1:39.74 121

17 - 18 years

1. MEHA, Bledion 08 DIELLI 1:05.97 421
2. MAKOLLI, Kledian 08 DEPR 1:09.91 353
3. MEHOLLI, Jon 08 DEPR 1:10.72 341
4. SPAHIU, Edvin 08 DEPR 1:11.51 330
5. MEHEMETI, Rilind 08 ZSA 1:16.58 269
6. SELMANI, Erion 08 KAS 1:20.99 227

15 - 16 years

1. SELMANI, Jonid 09 ILI 1:03.44 473
2. KRASNIQI, Dior 10 ILL 1:10.96 338
3. SHAHINI, Roni 10 KAS 1:18.05 254
4. MAKOLLI, Jon 09 KOS 1:20.02 235
5. HETEMI, Yllnor 10 ILL 1:29.36 169

13 - 14 years

1. MEHMETI, Erin 11 ZSA 1:24.52 200
2. SELIMI, Ari 12 STEP 1:34.14 144
3. SMAJLI, Ogren 11 OTR 1:39.74 121

11 - 12 years

1. BAKIU, Eros 13 STEP 1:23.64 206
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 27 Women, 200m Breaststroke Open
6/26/2025 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 100m 200m

Open

1. BERISHA, Olta 08 STEP 2:52.44 507
2. HAXHANI, Rida 09 STEP 3:00.62 441
3. BERILA, Luesa 09 STEP 3:04.28 415
4. ZHUSHI, Nita 11 STEP 3:06.79 399
5. JASIQI, Joana 10 STEP 3:10.72 375
6. MEHMETAJ, Vesa 11 ONIX 3:12.27 366
7. GERGURI, Amira 10 ILI 3:12.90 362
8. XHAFA, Adea 11 STEP 3:29.97 281
9. GERGURI, Tuana 10 ILI 3:30.83 277

16 - 17 years

1. BERISHA, Olta 08 STEP 2:52.44 507
2. HAXHANI, Rida 09 STEP 3:00.62 441
3. BERILA, Luesa 09 STEP 3:04.28 415

14 - 15 years

1. ZHUSHI, Nita 11 STEP 3:06.79 399
2. JASIQI, Joana 10 STEP 3:10.72 375
3. MEHMETAJ, Vesa 11 ONIX 3:12.27 366
4. GERGURI, Amira 10 ILI 3:12.90 362
5. XHAFA, Adea 11 STEP 3:29.97 281
6. GERGURI, Tuana 10 ILI 3:30.83 277
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 28 Men, 200m Breaststroke Open
6/26/2025 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 100m 200m

Open

1. SELMANI, Jonid 09 ILI 2:55.74 364
2. MEHEMETI, Rilind 08 ZSA 3:00.55 335
3. RECICA, Shkemb 12 KAS 3:06.30 305
4. MAKOLLI, Arif 10 DIELLI 3:08.78 293
5. KEQI, Eris 07 PRI 3:16.12 261
6. NELA, Dars 09 OTR 3:31.82 207
7. MEHA, Bledion 08 DIELLI 3:32.15 206
8. KIDA, Art 12 ILI 3:33.28 203
9. IMERI, Erik 10 OTR 3:53.18 155

17 - 18 years

1. MEHEMETI, Rilind 08 ZSA 3:00.55 335
2. KEQI, Eris 07 PRI 3:16.12 261
3. MEHA, Bledion 08 DIELLI 3:32.15 206

15 - 16 years

1. SELMANI, Jonid 09 ILI 2:55.74 364
2. MAKOLLI, Arif 10 DIELLI 3:08.78 293
3. NELA, Dars 09 OTR 3:31.82 207
4. IMERI, Erik 10 OTR 3:53.18 155
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 29 Women, 100m Backstroke Open
6/26/2025 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

Open

1. IDRIZAJ, Erina 07 PRI 1:09.16 569
2. ABAZI, Parga 13 STEP 1:13.84 468
3. KASTRATI, Riga 11 STEP 1:19.01 382
4. IBRAHIMI, Esma 09 STEP 1:19.18 379
5. JASIQI, Joana 10 STEP 1:19.27 378
6. GERGURI, Tuana 10 ILI 1:20.37 362
7. GERGURI, Amira 10 ILI 1:22.77 332
8. SELMANI, Lea 10 ILI 1:25.58 300
9. ADEMI, Bora 15 STEP 1:27.03 285

10. IMERI, Arbana 13 DIELLI 1:28.93 267
11. NUZA, Jana 12 STEP 1:32.64 237
12. BRYMA, Ema 14 STEP 1:34.07 226
13. AZEMI, Ornela 13 STEP 1:37.13 205
14. MEHMETAJ, Vesa 11 ONIX 1:39.41 191
15. MEHMETI, Areja 13 DIELLI 1:46.25 157
16. DRAGAJ, Lirika 13 ONIX 1:58.65 112
17. SHALA, Tiara 10 ZSA 2:01.06 106

DSQ BERISHA, Olta 08 STEP
DSQ FEJZULLAHU, Jerina 12 ZSA

Gabim ne teknike

16 - 17 years

1. IBRAHIMI, Esma 09 STEP 1:19.18 379
DSQ BERISHA, Olta 08 STEP

14 - 15 years

1. KASTRATI, Riga 11 STEP 1:19.01 382
2. JASIQI, Joana 10 STEP 1:19.27 378
3. GERGURI, Tuana 10 ILI 1:20.37 362
4. GERGURI, Amira 10 ILI 1:22.77 332
5. SELMANI, Lea 10 ILI 1:25.58 300
6. MEHMETAJ, Vesa 11 ONIX 1:39.41 191
7. SHALA, Tiara 10 ZSA 2:01.06 106

12 - 13 years

1. ABAZI, Parga 13 STEP 1:13.84 468
2. IMERI, Arbana 13 DIELLI 1:28.93 267
3. NUZA, Jana 12 STEP 1:32.64 237
4. AZEMI, Ornela 13 STEP 1:37.13 205
5. MEHMETI, Areja 13 DIELLI 1:46.25 157
6. DRAGAJ, Lirika 13 ONIX 1:58.65 112
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 29, Girls, 100m Backstroke, 12 - 13 years

Rank YB Time Pts

DSQ FEJZULLAHU, Jerina 12 ZSA
Gabim ne teknike

10 - 11 years

1. ADEMI, Bora 15 STEP 1:27.03 285
2. BRYMA, Ema 14 STEP 1:34.07 226
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 30 Men, 100m Backstroke Open
6/26/2025 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

Open

1. BUDIMA, Arion 08 STEP 1:04.94 501
2. KRASNIQI, Dior 10 ILL 1:11.54 375
3. MEHEMETI, Rilind 08 ZSA 1:11.72 372
4. MIFTARI, Yll 06 STEP 1:12.60 359
5. SHAHINI, Roni 10 KAS 1:13.36 347
6. SPAHIU, Edvin 08 DEPR 1:15.55 318
7. MEHMETI, Erin 11 ZSA 1:15.58 318
8. DESKU, Diell 11 STEP 1:17.55 294
9. SYLEJMANI, Bleon 09 ZENIT 1:17.85 291

10. MEHOLLI, Jon 08 DEPR 1:19.08 277
11. MAKOLLI, Jon 09 KOS 1:20.70 261
12. ALIU, Arris 12 STEP 1:21.55 253
13. SELIMI, Ari 12 STEP 1:27.31 206
14. COCAJ, Rron 13 OTR 1:29.82 189
15. HETEMI, Yllnor 10 ILL 1:30.42 185
16. JASHARI, Yll 12 NIKO 1:31.00 182
17. SMAJLI, Ogren 11 OTR 1:31.78 177
18. KIDA, Art 12 ILI 1:33.20 169
19. KRASNIQI, Anis 14 NIKO 1:38.92 141
20. ALAJ, Lum 14 NIKO 1:43.70 123
21. SELIMI, Valdet 14 STEP 1:47.66 110
22. AZEMI, Shefki 14 STEP 2:01.10 77

17 - 18 years

1. BUDIMA, Arion 08 STEP 1:04.94 501
2. MEHEMETI, Rilind 08 ZSA 1:11.72 372
3. SPAHIU, Edvin 08 DEPR 1:15.55 318
4. MEHOLLI, Jon 08 DEPR 1:19.08 277

15 - 16 years

1. KRASNIQI, Dior 10 ILL 1:11.54 375
2. SHAHINI, Roni 10 KAS 1:13.36 347
3. SYLEJMANI, Bleon 09 ZENIT 1:17.85 291
4. MAKOLLI, Jon 09 KOS 1:20.70 261
5. HETEMI, Yllnor 10 ILL 1:30.42 185

13 - 14 years

1. MEHMETI, Erin 11 ZSA 1:15.58 318
2. DESKU, Diell 11 STEP 1:17.55 294
3. ALIU, Arris 12 STEP 1:21.55 253
4. SELIMI, Ari 12 STEP 1:27.31 206
5. JASHARI, Yll 12 NIKO 1:31.00 182
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 30, Boys, 100m Backstroke, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts

6. SMAJLI, Ogren 11 OTR 1:31.78 177
7. KIDA, Art 12 ILI 1:33.20 169

11 - 12 years

1. COCAJ, Rron 13 OTR 1:29.82 189
2. KRASNIQI, Anis 14 NIKO 1:38.92 141
3. ALAJ, Lum 14 NIKO 1:43.70 123
4. SELIMI, Valdet 14 STEP 1:47.66 110
5. AZEMI, Shefki 14 STEP 2:01.10 77
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 31 Women, 4 x 200m Freestyle Open
6/26/2025 Results
Points: AQUA 2024

Rank Time Pts

1. STEP A STEP 10:55.00 340
JASIQI, Joana 10
ZHUSHI, Nita 11
BERISHA, Olta 08
BERILA, Luesa 09

2. ILIRIDA A ILI 12:00.78 255
,
,
,
,
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 32 Men, 4 x 200m Freestyle Open
6/26/2025 Results
Points: AQUA 2024

Rank Time Pts

1. OTRILA A OTR 12:09.55 188
,
,
,
,
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 33 Women, 100m Breaststroke Open
6/26/2025 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

Open

1. BERISHA, Olta 08 STEP 1:19.63 522
2. HAXHANI, Rida 09 STEP 1:21.13 493
3. BERILA, Luesa 09 STEP 1:24.70 434
4. ZHUSHI, Nita 11 STEP 1:26.74 404
5. KASTRATI, Riga 11 STEP 1:28.54 379
6. MEHMETAJ, Vesa 11 ONIX 1:28.63 378
7. GERGURI, Amira 10 ILI 1:29.27 370
8. JASIQI, Joana 10 STEP 1:29.73 365
9. XHAFA, Adea 11 STEP 1:35.66 301

10. ADEMI, Bora 15 STEP 1:36.48 293
11. GERGURI, Tuana 10 ILI 1:38.66 274
12. KEQI, Eda 11 PRI 1:46.05 221
13. IMERI, Arbana 13 DIELLI 1:48.39 207
14. JUPOLLI, Ujza 14 STEP 1:52.05 187
15. XHAFA, Earta 14 STEP 1:52.75 184
16. KASTRATI, Lira 12 ONIX 2:01.18 148
17. DRAGAJ, Lirika 13 ONIX 2:02.84 142
18. MEHMETI, Areja 13 DIELLI 2:11.26 116

16 - 17 years

1. BERISHA, Olta 08 STEP 1:19.63 522
2. HAXHANI, Rida 09 STEP 1:21.13 493
3. BERILA, Luesa 09 STEP 1:24.70 434

14 - 15 years

1. ZHUSHI, Nita 11 STEP 1:26.74 404
2. KASTRATI, Riga 11 STEP 1:28.54 379
3. MEHMETAJ, Vesa 11 ONIX 1:28.63 378
4. GERGURI, Amira 10 ILI 1:29.27 370
5. JASIQI, Joana 10 STEP 1:29.73 365
6. XHAFA, Adea 11 STEP 1:35.66 301
7. GERGURI, Tuana 10 ILI 1:38.66 274
8. KEQI, Eda 11 PRI 1:46.05 221

12 - 13 years

1. IMERI, Arbana 13 DIELLI 1:48.39 207
2. KASTRATI, Lira 12 ONIX 2:01.18 148
3. DRAGAJ, Lirika 13 ONIX 2:02.84 142
4. MEHMETI, Areja 13 DIELLI 2:11.26 116
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 33, Women, 100m Breaststroke

10 - 11 years

1. ADEMI, Bora 15 STEP 1:36.48 293
2. JUPOLLI, Ujza 14 STEP 1:52.05 187
3. XHAFA, Earta 14 STEP 1:52.75 184
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 34 Men, 100m Breaststroke Open
6/26/2025 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

Open

1. SELMANI, Jonid 09 ILI 1:18.24 384
2. MEHEMETI, Rilind 08 ZSA 1:21.22 343
3. MAKOLLI, Arif 10 DIELLI 1:23.95 311
4. RECICA, Shkemb 12 KAS 1:26.70 282
5. KEQI, Eris 07 PRI 1:27.23 277
6. SHAHINI, Roni 10 KAS 1:28.42 266
7. NELA, Dars 09 OTR 1:29.44 257
8. HETEMI, Yllnor 10 ILL 1:29.80 254
9. MEHA, Bledion 08 DIELLI 1:30.58 247

10. TELAKU, Art 09 BESA 1:36.98 201
11. KIDA, Art 12 ILI 1:40.82 179
12. ZEKA, Joni 09 PEJA 1:41.69 175
13. KRASNIQI, Anis 14 NIKO 1:43.71 164
14. SMAJLI, Ogren 11 OTR 1:48.83 142

17 - 18 years

1. MEHEMETI, Rilind 08 ZSA 1:21.22 343
2. KEQI, Eris 07 PRI 1:27.23 277
3. MEHA, Bledion 08 DIELLI 1:30.58 247

15 - 16 years

1. SELMANI, Jonid 09 ILI 1:18.24 384
2. MAKOLLI, Arif 10 DIELLI 1:23.95 311
3. SHAHINI, Roni 10 KAS 1:28.42 266
4. NELA, Dars 09 OTR 1:29.44 257
5. HETEMI, Yllnor 10 ILL 1:29.80 254
6. TELAKU, Art 09 BESA 1:36.98 201
7. ZEKA, Joni 09 PEJA 1:41.69 175

13 - 14 years

1. RECICA, Shkemb 12 KAS 1:26.70 282
2. KIDA, Art 12 ILI 1:40.82 179
3. SMAJLI, Ogren 11 OTR 1:48.83 142

11 - 12 years

1. KRASNIQI, Anis 14 NIKO 1:43.71 164
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 35 Women, 100m Freestyle Open
6/26/2025 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

Open

1. BERILA, Luesa 09 STEP 1:02.60 563
2. SHALA, Riga 07 PRI 1:02.71 560
3. BERISHA, Olta 08 STEP 1:03.21 547
4. ALIU, Lea 09 PRI 1:04.89 506
5. KASTRATI, Riga 11 STEP 1:06.77 464
6. SELMANI, Lea 10 ILI 1:07.32 453
7. HAXHANI, Rida 09 STEP 1:09.02 420
8. GERGURI, Tuana 10 ILI 1:09.17 417
9. ABAZI, Parga 13 STEP 1:09.29 415

10. GERGURI, Amira 10 ILI 1:10.46 395
11. ZHUSHI, Nita 11 STEP 1:10.56 393
12. IBRAHIMI, Esma 09 STEP 1:10.61 392
13. THAQI, Toska 10 STEP 1:11.64 376
14. HALITI, Hena 11 OTR 1:12.01 370
15. ADEMI, Bora 15 STEP 1:13.68 345
16. MEHMETAJ, Vesa 11 ONIX 1:15.31 323
17. IMERI, Arbana 13 DIELLI 1:15.51 321
18. XHAFA, Adea 11 STEP 1:15.74 318
19. BRYMA, Ema 14 STEP 1:16.68 306
20. BARDHAJ, Hane 11 PRI 1:18.94 281
21. MAHMUTAJ, Erika 11 ILL 1:20.11 268
22. NUZA, Jana 12 STEP 1:22.38 247
23. AZEMI, Ornela 13 STEP 1:22.50 246
24. XHAFA, Earta 14 STEP 1:24.98 225
25. IBRAHIMI, Buna 14 PRI 1:26.90 210
26. GERXHALIU, Inara 12 PRI 1:26.94 210
27. JUPOLLI, Ujza 14 STEP 1:28.57 199
28. SHOSHI, Hana 14 ALO 1:32.26 176
29. KEQI, Eda 11 PRI 1:32.31 175
30. SHALA, Tiara 10 ZSA 1:33.77 167
31. DALLDYSHI, Prespa 14 DEPR 1:35.33 159
32. MEHMETI, Areja 13 DIELLI 1:35.69 157
33. IBRAHIMI, Vlera 10 ZSA 1:36.39 154
34. KOSTANICA, Buna 12 PRI 1:36.54 153
35. MAHMUTAJ, Rita 15 DEPR 1:38.81 143
36. DRAGAJ, Lirika 13 ONIX 1:41.21 133
37. BAJRAMI, Azra 16 STEP 1:42.93 126
38. KASTRATI, Lira 12 ONIX 1:50.25 103
39. DEMA, Ernesa 10 ZSA 2:05.94 69

DSQ AZEMI, Artesa 12 STEP
Start i parakohshem
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 35, Women, 100m Freestyle

16 - 17 years

1. BERILA, Luesa 09 STEP 1:02.60 563
2. BERISHA, Olta 08 STEP 1:03.21 547
3. ALIU, Lea 09 PRI 1:04.89 506
4. HAXHANI, Rida 09 STEP 1:09.02 420
5. IBRAHIMI, Esma 09 STEP 1:10.61 392

14 - 15 years

1. KASTRATI, Riga 11 STEP 1:06.77 464
2. SELMANI, Lea 10 ILI 1:07.32 453
3. GERGURI, Tuana 10 ILI 1:09.17 417
4. GERGURI, Amira 10 ILI 1:10.46 395
5. ZHUSHI, Nita 11 STEP 1:10.56 393
6. THAQI, Toska 10 STEP 1:11.64 376
7. HALITI, Hena 11 OTR 1:12.01 370
8. MEHMETAJ, Vesa 11 ONIX 1:15.31 323
9. XHAFA, Adea 11 STEP 1:15.74 318

10. BARDHAJ, Hane 11 PRI 1:18.94 281
11. MAHMUTAJ, Erika 11 ILL 1:20.11 268
12. KEQI, Eda 11 PRI 1:32.31 175
13. SHALA, Tiara 10 ZSA 1:33.77 167
14. IBRAHIMI, Vlera 10 ZSA 1:36.39 154
15. DEMA, Ernesa 10 ZSA 2:05.94 69

12 - 13 years

1. ABAZI, Parga 13 STEP 1:09.29 415
2. IMERI, Arbana 13 DIELLI 1:15.51 321
3. NUZA, Jana 12 STEP 1:22.38 247
4. AZEMI, Ornela 13 STEP 1:22.50 246
5. GERXHALIU, Inara 12 PRI 1:26.94 210
6. MEHMETI, Areja 13 DIELLI 1:35.69 157
7. KOSTANICA, Buna 12 PRI 1:36.54 153
8. DRAGAJ, Lirika 13 ONIX 1:41.21 133
9. KASTRATI, Lira 12 ONIX 1:50.25 103

DSQ AZEMI, Artesa 12 STEP
Start i parakohshem

10 - 11 years

1. ADEMI, Bora 15 STEP 1:13.68 345
2. BRYMA, Ema 14 STEP 1:16.68 306
3. XHAFA, Earta 14 STEP 1:24.98 225
4. IBRAHIMI, Buna 14 PRI 1:26.90 210
5. JUPOLLI, Ujza 14 STEP 1:28.57 199
6. SHOSHI, Hana 14 ALO 1:32.26 176
7. DALLDYSHI, Prespa 14 DEPR 1:35.33 159
8. MAHMUTAJ, Rita 15 DEPR 1:38.81 143
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 36 Men, 100m Freestyle Open
6/26/2025 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

Open

1. BUDIMA, Arion 08 STEP 55.57 599
2. KRASNIQI, Dior 10 ILL 57.63 537
3. SELMANI, Jonid 09 ILI 58.26 520
4. SPAHIU, Edvin 08 DEPR 58.40 516
5. MAKOLLI, Kledian 08 DEPR 58.98 501
6. BAKIU, Nart 10 STEP 1:00.49 464
7. MEHEMETI, Rilind 08 ZSA 1:02.48 421
8. MEHA, Bledion 08 DIELLI 1:02.55 420
9. SHAHINI, Roni 10 KAS 1:02.87 414

10. MEHOLLI, Jon 08 DEPR 1:03.26 406
11. MAKOLLI, Arif 10 DIELLI 1:03.37 404
12. MIFTARI, Yll 06 STEP 1:04.48 383
13. MAKOLLI, Jon 09 KOS 1:04.68 380
14. MEHMETI, Erin 11 ZSA 1:04.83 377
15. NELA, Dars 09 OTR 1:06.12 355
16. TELAKU, Yll 10 BESA 1:08.50 320
17. SELIMI, Ari 12 STEP 1:09.26 309
18. DESKU, Diell 11 STEP 1:09.93 300
19. BAKIU, Eros 13 STEP 1:10.92 288
20. SELMANI, Erion 08 KAS 1:11.63 279
21. HETEMI, Yllnor 10 ILL 1:12.91 265
22. ALIU, Arris 12 STEP 1:13.16 262
23. RECICA, Shkemb 12 KAS 1:13.63 257
24. IMERI, Erik 10 OTR 1:14.34 250
25. KEQI, Eris 07 PRI 1:14.93 244
26. JASHARI, Yll 12 NIKO 1:15.04 243
27. KIDA, Art 12 ILI 1:15.41 239
28. ZEKA, Joni 09 PEJA 1:19.52 204
29. SMAJLI, Ogren 11 OTR 1:20.94 194
30. KRASNIQI, Anis 14 NIKO 1:23.50 176
31. COCAJ, Rron 13 OTR 1:23.52 176
32. QERIMI, Blin 15 STEP 1:31.18 135
33. ALAJ, Lum 14 NIKO 1:32.71 129
34. SELIMI, Valdet 14 STEP 1:33.20 127
35. AZEMI, Shefki 14 STEP 1:34.72 121

17 - 18 years

1. BUDIMA, Arion 08 STEP 55.57 599
2. SPAHIU, Edvin 08 DEPR 58.40 516
3. MAKOLLI, Kledian 08 DEPR 58.98 501
4. MEHEMETI, Rilind 08 ZSA 1:02.48 421
5. MEHA, Bledion 08 DIELLI 1:02.55 420
6. MEHOLLI, Jon 08 DEPR 1:03.26 406
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 36, Boys, 100m Freestyle, 17 - 18 years

Rank YB Time Pts

7. SELMANI, Erion 08 KAS 1:11.63 279
8. KEQI, Eris 07 PRI 1:14.93 244

15 - 16 years

1. KRASNIQI, Dior 10 ILL 57.63 537
2. SELMANI, Jonid 09 ILI 58.26 520
3. BAKIU, Nart 10 STEP 1:00.49 464
4. SHAHINI, Roni 10 KAS 1:02.87 414
5. MAKOLLI, Arif 10 DIELLI 1:03.37 404
6. MAKOLLI, Jon 09 KOS 1:04.68 380
7. NELA, Dars 09 OTR 1:06.12 355
8. TELAKU, Yll 10 BESA 1:08.50 320
9. HETEMI, Yllnor 10 ILL 1:12.91 265

10. IMERI, Erik 10 OTR 1:14.34 250
11. ZEKA, Joni 09 PEJA 1:19.52 204

13 - 14 years

1. MEHMETI, Erin 11 ZSA 1:04.83 377
2. SELIMI, Ari 12 STEP 1:09.26 309
3. DESKU, Diell 11 STEP 1:09.93 300
4. ALIU, Arris 12 STEP 1:13.16 262
5. RECICA, Shkemb 12 KAS 1:13.63 257
6. JASHARI, Yll 12 NIKO 1:15.04 243
7. KIDA, Art 12 ILI 1:15.41 239
8. SMAJLI, Ogren 11 OTR 1:20.94 194

11 - 12 years

1. BAKIU, Eros 13 STEP 1:10.92 288
2. KRASNIQI, Anis 14 NIKO 1:23.50 176
3. COCAJ, Rron 13 OTR 1:23.52 176
4. ALAJ, Lum 14 NIKO 1:32.71 129
5. SELIMI, Valdet 14 STEP 1:33.20 127
6. AZEMI, Shefki 14 STEP 1:34.72 121
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 37 Women, 200m Butterfly Open
6/26/2025 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 100m 200m

Open

1. HAXHANI, Rida 09 STEP 3:00.20 308
2. GERGURI, Tuana 10 ILI 3:02.89 295
3. BERILA, Luesa 09 STEP 3:08.53 269
4. THAQI, Toska 10 STEP 3:11.44 257
5. AZEMI, Artesa 12 STEP 3:14.51 245
6. SELMANI, Lea 10 ILI 3:17.83 233

16 - 17 years

1. HAXHANI, Rida 09 STEP 3:00.20 308
2. BERILA, Luesa 09 STEP 3:08.53 269

14 - 15 years

1. GERGURI, Tuana 10 ILI 3:02.89 295
2. THAQI, Toska 10 STEP 3:11.44 257
3. SELMANI, Lea 10 ILI 3:17.83 233
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 38 Men, 200m Butterfly Open
6/26/2025 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 100m 200m

Open

1. MEHA, Bledion 08 DIELLI 2:46.69 290
2. SELMANI, Jonid 09 ILI 2:47.07 288
3. KRASNIQI, Dior 10 ILL 2:51.08 268
4. MEHEMETI, Rilind 08 ZSA 3:04.56 213
5. SELMANI, Erion 08 KAS 3:10.27 195
6. MAKOLLI, Jon 09 KOS 3:19.06 170
7. BAKIU, Eros 13 STEP 3:25.81 154

DNF SYLEJMANI, Bleon 09 ZENIT
Did not finish

17 - 18 years

1. MEHA, Bledion 08 DIELLI 2:46.69 290
2. MEHEMETI, Rilind 08 ZSA 3:04.56 213
3. SELMANI, Erion 08 KAS 3:10.27 195

15 - 16 years

1. SELMANI, Jonid 09 ILI 2:47.07 288
2. KRASNIQI, Dior 10 ILL 2:51.08 268
3. MAKOLLI, Jon 09 KOS 3:19.06 170

DNF SYLEJMANI, Bleon 09 ZENIT
Did not finish
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 39 Women, 1500m Freestyle Open
6/26/2025 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

Open

1. JASIQI, Joana 10 STEP 19:42.59 471
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:42.59
400m: 800m: 1200m:

2. GERGURI, Tuana 10 ILI 20:16.13 433
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:16.13
400m: 800m: 1200m:

3. ZHUSHI, Nita 11 STEP 21:56.00 342
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:56.00
400m: 800m: 1200m:

14 - 15 years

1. JASIQI, Joana 10 STEP 19:42.59 471
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:42.59
400m: 800m: 1200m:

2. GERGURI, Tuana 10 ILI 20:16.13 433
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:16.13
400m: 800m: 1200m:

3. ZHUSHI, Nita 11 STEP 21:56.00 342
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:56.00
400m: 800m: 1200m:
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 40 Men, 1500m Freestyle Open
6/26/2025 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

Open

1. BAKIU, Nart 10 STEP 18:37.22 473
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:37.22
400m: 800m: 1200m:

2. MEHEMETI, Rilind 08 ZSA 21:26.82 310
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:26.82
400m: 800m: 1200m:

3. MAKOLLI, Jon 09 KOS 21:33.50 305
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:33.50
400m: 800m: 1200m:

4. SELMANI, Erion 08 KAS 23:47.61 227
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 23:47.61
400m: 800m: 1200m:

5. SMAJLI, Ogren 11 OTR 25:02.08 194
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 25:02.08
400m: 800m: 1200m:

6. SYLEJMANI, Bleon 09 ZENIT 27:46.88 142
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 27:46.88
400m: 800m: 1200m:

17 - 18 years

1. MEHEMETI, Rilind 08 ZSA 21:26.82 310
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:26.82
400m: 800m: 1200m:

2. SELMANI, Erion 08 KAS 23:47.61 227
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 23:47.61
400m: 800m: 1200m:
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Kampionati i Republikës së Kosovës në Not (50m) 2025 
Zllakuqan - Klinë, 25 - 26/6/2025

Event 40, Men, 1500m Freestyle

15 - 16 years

1. BAKIU, Nart 10 STEP 18:37.22 473
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:37.22
400m: 800m: 1200m:

2. MAKOLLI, Jon 09 KOS 21:33.50 305
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:33.50
400m: 800m: 1200m:

3. SYLEJMANI, Bleon 09 ZENIT 27:46.88 142
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 27:46.88
400m: 800m: 1200m:


